




Vánoční drobnosti



betlém 118,30 Kč/ks bez DPH                

obálka 42,30 Kč/ks bez DPH

kartička 6,80 Kč/ks bez DPH
Papírový Betlém

Velikost betlému 245 x 195 x 80 mm



037-017939

24,70 Kč/ks bez DPH
Dřevěný kominíček 12cm s nápisem "Pro štěstí" a zelený čtyřlístek
Rozměr: 10 x 12 x 0,5cm

Minimální množství: 10ks



17,42 Kč/ks bez DPH
Vánoční purpura, 20 g, směs bylin
Minimální množství: 10ks

70031-3070031-4070031-20 70031-60



22,10 Kč/ks bez DPH
Františky, 8 ks, vonná směs
Minimální množství: 10ks

70032-20 70032-3070032-40 70032-60



44,20 Kč/ks bez DPH
Františky, 8 ks, vonná směs
Minimální množství: 10ks

92001-10 92001-3092001-4092001-20 92001-60



92724

102,70 Kč/ks bez DPH
Tradice českých Vánoc, Plovoucí svíčky ve skořápce - 3 ks, 

Františky - 8 ks, vonná směs, Vánoční purpura, 20 g, směs bylin
Minimální množství: 10ks



PURPURA 

24,10 Kč/ks bez DPH
vánoční purpura (20g)

BALENÍ: PP sáček

Rozměr: 4,7 x 6 cm, 4/1, 250g

Minimální množství: 100ks



59095

44,20 Kč/ks bez DPH

Kouzelný Vánoční pohled s dárkem v podobě purpury, která vykouzlí tu pravou 

Vánoční atmosféru.
Rozměr: 185 x 110 mm



323,70 Kč/ks bez DPH
Tradice českých Vánoc I

Štědrovečerní sada na odlévání olova, Vánoční purpura, 20 g, směs bylin, 

Františky, 8 ks, vonná směs, Plovoucí svíčky ve skořápce, 3 ks barva 

červená, obal (320 x 115 x 50 mm)
Minimální množství: 10ks



92755

266,50 Kč/ks bez DPH
Tradice českých Vánoc II

Štědrovečerní sada na odlévání olova, Vánoční purpura, 20 g, směs bylin, 

Františky, 8 ks, vonná směs, Podložka pod Františky, barva červená

Minimální množství: 10ks



VÁNOČNÍ OLOVO NA ODLÉVÁNÍ

206,70 Kč/ks bez DPH
mincí na odlévání, odlévací pánvička, návod na použití, vysvětlení pojmů

BALENÍ: papírová krabička
Minimální množství: 5ks



ZVONEK V KRABIČCE

236,60 Kč/ks bez DPH
Kvalitní mosazný zvonek české výroby s dřevěným držadlem, tělo zvonku - 4,5 cm, 

držátko 6,5 cm, celková výška 11 cm, průměr zvonku: 5,7 cm

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata
Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 20ks



TVAROVANÉ PRSKAVKY

50,70 Kč/ks bez DPH
délka prskavky: 18cm, 1ks v balení, barva prskavek: zlatá/stříbrná, tvar prskavky: 

hvězdička/stromeček, výroba - Česká republika

BALENÍ: PP sáček, podkladový karton

Rozměr: 18,5 cm

Minimální množství: 20ks



Vánoční pečení



7,30 Kč/ks bez DPH
Vánoční vykrajovátko

0025

Rozměr: 55×46cm

0026

Rozměr: 60×41cm

0034

Rozměr: 42×69cm

0051

Rozměr: 53 x 50cm



0088

7,60 Kč/ks bez DPH                  
Vykrajovací formička na perníčky a různé druhy cukroví. Vykrajovátko je 

vyrobeno výhradně z nerezové oceli s vysokým důrazem na kvalitu. Formička 

se vyznačuje mimořádnou pevností a charakteristickým zrcadlovým leskem. 
Rozměr: 50 x 43 mm



7,70 Kč/ks bez DPH
Vykrajovací formičky na perníčky a různé druhy cukroví. Vykrajovátka jsou 

vyrobena výhradně z nerezové oceli s vysokým důrazem na kvalitu. Formičky 

se vyznačují mimořádnou pevností a charakteristickým zrcadlovým leskem. 

0043 0080



631646.00 - Tescoma

114,40 Kč/ks bez DPH

Formičky na plněné cukroví DELÍCIA, 3 vánoční tvary.



630864.00 - Tescoma

82,20 Kč/ks bez DPH

Oboustranná vykrajovátka hvězdy DELÍCIA, 6 velikostí.



630901.00 - Tescoma

100,90 Kč/ks bez DPH

Vykrajovátka vánoční DELÍCIA 9ks.



630902.00 - Tescoma

119,60 Kč/ks bez DPH       

Vykrajovátka vánoční DELÍCIA, 13 ks
Skladem říjen 2021



630899.00 - Tescoma

94,64 Kč/ks bez DPH 

Multi vykrajovátko vánoční DELÍCIA 



630932.00 - Tescoma

145,60 Kč/ks bez DPH

Vykrajovátka na linecké DELÍCIA, tradiční, 6 ks



630857.00 - Tescoma

119,60 Kč/ks bez DPH 

Vykrajovátka s razítkem DELÍCIA, 4 ks, Vánoce
Skladem říjen 2021



DVT vánoční sada

247,00 Kč/ks bez DPH
dárková vánoční sada na bukovém prkénku 



VÁNOČNÍ BALÍČEK - HURÁ NA KAPRA

409,50 Kč/ks bez DPH
čokoládový kapr- belgická čokoláda - 200g, utěrka - červená/zelená rozměr 50x70cm, 

palička na maso délka 30cm, purpura nebo františky

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata, bordo rafie
Rozměr: 30 x 20 x 70 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - UPEČTE SI LINECKÉ

401,70 Kč/ks bez DPH       
váleček na těsto 24 cm, červená utěrka (50x70cm), dvě vykrajovačky v sáčku, 

marmeláda Hamé "Linecké" 300g

BALENÍ: dárková krabice přírodní, výplň - dřevitá vata, bordo rafie

Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 20ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - MEDOVÉ PEČENÍ
351,00 Kč/ks bez DPH
prvotřídní perníkové koření, červená utěrka (50x70cm), vykrajovačky v sáčku (3ks), 

štětec na potírání

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 20ks



Hrnek se soby rýhovaný

170,80 Kč/ks bez DPH

Originální ruční práce, vyrobeno zaměstnanci chráněných dílen. 

Vhodné do myčky i do mikrovlnky.
Rozměr: výška 10 cm x ø 7, 5 cm



214,50 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky v termohrnku

150g pralinek v termohrnku 450ml
Personalizace rukávek

Minimální množství: 50ks



Svícny, svíčky



Adventní svícen Ryba

267,60 Kč/ks bez DPH
Originální ruční práce, vyrobeno zaměstnanci chráněných dílen

Rozměr: 25 x 17 cm



093-8000352

87,10 Kč/ks bez DPH

Svícen stromek dřevěný bílý na 1 svíčku
Rozměr: 10 x 8 x 15cm

Minimální množství: 3ks



008-1857

47,19 Kč/ks bez DPH
Skleněný svícen malý se stuhou a srdíčkem
Rozměr: průměr 5,5 x 7cm

Minimální množství: 6ks



182,00 Kč/ks bez DPH   
ZIMNÍ CHALOUPKA

Ručně malovaná svíčka s plastickým dekorem ve stojánku, lehce aromatická, 

zabalena do dárkového kartonku.
Rozměr svíčky: 14,5 x 14,5 x 1 cm

Minimální množství: 5ks



182,00 Kč/ks bez DPH
MOTÝL VLNA

Ručně malovaná svíčka s plastickým dekorem ve stojánku, lehce aromatická, 

zabalena do dárkového kartonku.
Rozměr svíčky: 14,5 x 14,5 x 1 cm

Minimální množství: 5ks



013-017192
27,30 Kč/ks bez DPH
Svíčka Piccolo 55mm 40g - Gingerbread
Rozměr: průměr 5,5 x 3cm

Minimální množství: 10ks



013-017462

25,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka ve skle 75g fialová - Fruits Muffins Forest
Rozměr: průměr 7 x 6,5cm

Minimální množství: 10ks



013-018836

53,30 Kč/ks bez DPH
Svíčka Christmas Cookies Lampion loďka
Rozměr: 7cm

Minimální množství: 5ks



013-011542

41,00 Kč/ks bez DPH
Svíčka Christmas Spices hvězda 60x25mm S/2ks
Rozměr: 17 x 9 x 3cm

Minimální množství: 5ks



013-017768

68,30 Kč/ks bez DPH
Svíčka Gingerbread pyramida
Rozměr: 5 x 5 x 15cm

Minimální množství: 5ks



013-020819

117,00 Kč/ks bez DPH
Svíčka Christmas Tree Choinka stromek
Rozměr: průměr 8 x 150cm

Minimální množství: 3ks



013-016961

31,90 Kč/ks bez DPH
Svíčka ve skle 100g - Scandinavian Christmas
Rozměr: průměr 7,5 x 7,5cm

Minimální množství: 5ks



013-017960

57,20 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Christmas Cake
Rozměr: průměr 7 x 10cm

Minimální množství: 5ks



013-017965

57,20 Kč/ks bez DPH
Svíčka s vůní 130g ve skleněné dóze s víčkem - Vanila Angel
Rozměr: průměr 7 x 10cm

Minimální množství: 5ks



013-019040

87,10 Kč/ks bez DPH

Svíčka Betlémské světlo lampion kvádr
Rozměr: 11 x 11 x 10,5cm



013-011916

117,00 Kč/ks bez DPH
Svíčka Renifery Lampion kvádr
Rozměr: 11 x 11 x 9,5cm



013-019041

154,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Betlémské světlo lampion loďka

Parfínový lampion na dvě čajové svíčky ve tvaru loďky.
Rozměr: 26,5 x 11 x 9,5cm



013-016622
154,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Glamour lampion loďka
Rozměr: 26,5 x 11 x 9,5cm



013-014096

154,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Christmas Cookies Lampion loďka
Rozměr: 26,5 x 11 x 9,5cm



013-017795

154,70 Kč/ks bez DPH
Svíčka Xmas Fashion lampion loďka
Rozměr: 26,5 x 11 x 9,5cm



149,80 Kč/ks bez DPH - Tescoma
906420.00 - Vonná svíčka FANCY HOME 200 g, Citronová tráva

906432.00 - Vonná svíčka FANCY HOME 200 g, Neroli

906430.00 - Vonná svíčka FANCY HOME 200 g, Orient

906434.00 - Vonná svíčka FANCY HOME 200 g, Provence

906428.00 - Vonná svíčka FANCY HOME 200 g, Arganové květy



49,40 Kč/ks bez DPH       

Samplers votivní svíčky jsou skvělé pro vyzkoušení různých vůní. Pro výrazné 

provonění doporučujeme použít alespoň 3 votivy v místnosti (například ve svícnu). 

Palte je ve vhodných kalíšcích či svícnech, roztékají se. Na rozdíl od mnoha jiných 

značek jsou votivní svíčky Yankee Candle provoněné zcela i uvnitř a nikoli jen 

namočené nebo potažené

30520 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE AUTUMN GLOW VOTIVNÍ 49 g

31564 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE TROPICAL JUNGLE VOTIVNÍ 49 g

33648 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE SEASIDE WOODS VOTIVNÍ 49 g



453,70 Kč/ks bez DPH

Klasický a nejoblíbenější design svíček Yankee Candle se skleněným víčkem. 

Vyrobeno za použití nejlepších surovin, včetně čistých přírodních vonných 

výtažků. 

36552 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CRISP CAMPFIRE APPLES 

CLASSIC STŘEDNÍ 411 g

12422 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CINNAMON STICK CLASSIC 

STŘEDNÍ 411g



536,90 Kč/ks bez DPH       

Klasický a nejoblíbenější design svíček Yankee Candle se skleněným víčkem. 

Vyrobeno za použití nejlepších surovin, včetně čistých přírodních vonných výtažků. 

Rovnoměrně a zcela provoněný parafín v potravinové kvalitě. Každý knot je ručně 

narovnán.

34673 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CANDLELIT CABIN CLASSIC VELKÝ 623 g

36663 - VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE CHRISTMAS HOLIDAY HEARTH CLASSIC 

VELKÝ 623 g

19596 VONNÁ SVÍČKA YANKEE CANDLE SPICED ORANGE CLASSIC VELKÝ 623 g



176,80 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti.

31790 - Woodwick Currant váza malá 85 g

31806 - Woodwick Evening Onyx váza malá 85 g

31812 - Woodwick Evergreen váza malá 85 g

31860 - Woodwick Lavender Spa váza malá 85 g



352,30 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti.

31761 - WoodWick Black Cherry váza střední 275 g

31859 - WoodWick Lavender Spa váza střední 275 g

31867 - WoodWick Lemongrass & Lily váza střední 275 g

31959 - WoodWick Seaside Mimosa váza střední 275 g



375,70 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš 

domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru 

pohodlí a útulnosti.

32050 - WoodWick Trilogy Nautical Escape váza střední 275 g

32041 - WoodWick Trilogy Fruits of Summer váza střední 275 g

32055 - WoodWick Trilogy Sun Ripened Berries váza střední 275 g



518,70 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš 

domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru 

pohodlí a útulnosti.

32063 - WoodWick Trilogy Woven Comforts váza velká 609g

34075 - WoodWick Trilogy Autumn Harvest váza velká 609 g

32034 - WoodWick Trilogy Calming Retreat váza velká 609 g



481,00 Kč/ks bez DPH
Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti. 

31788 - WoodWick Currant váza velká 609 g

31850 - WoodWick Island Coconut váza velká 609 g

31858 - WoodWick Lavender Spa váza velká 609 g

37547 - Woodwick velká svíčka Seaside Neroli 609 g



74,10 Kč/ks bez DPH
Malé svíčky jsou nejlepším způsobem, jak vyzkoušet vůně WoodWick® a zažít 

praskající knot, vyrobený z přírodního dřeva.

31832 - Woodwick Fireside svíčka petite 31g

31814 - Woodwick Evergreen svíčka petite 31g

31792 - Woodwick Currant svíčka petite 31g

37550 - Woodwick Seaside Neroli svíčka petite 31g



517,40 Kč/ks bez DPH
Elegantně tvarovaná velká svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní 

váš domov a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří 

atmosféru pohodlí a útulnosti. 

31771 - WoodWick Cinnamon Chai svíčka loď 453.6 g

31883 - WoodWick Linen svíčka loď 453.6 g

31967 - WoodWick Soft Chambray svíčka loď 453.6 g

31973 - WoodWick Spiced Blackberry svíčka loď 453.6 g



533,00 Kč/ks bez DPH

Elegantně tvarovaná střední svíčka s typickým dřevěným víčkem provoní váš domov 

a naplní ho jemným zvukem praskajícího knotu, který podpoří atmosféru pohodlí a 

útulnosti.

32036 - Woodwick Trilogy Calming Retreat svíčka loď 453,6 g

32056 - Woodwick Trilogy Sun Ripened Berries svíčka loď 453,6 g

32065 - Woodwick Trilogy Woven Comforts svíčka loď 453,6 g



Vánoční ozdoby



037-017939

18,20 Kč/ks bez DPH
Hvězdička kovová závěsná bílá 7cm s vyřezaným dekorem 1ks
Rozměr: 7 x 7 x 0,5cm

Minimální množství: 6ks



093-25FL01184

24,70 Kč/ks bez DPH
Stromeček kovový závěsný bílý 9cm s vyřezaným dekorem 1ks
Rozměr: 9 x 9 x 1cm

Minimální množství: 9ks



Sada vánočních ozdob v černo/bílé

267,50 Kč/ks bez DPH

sada obsahuje 4 ks vánočních ozdob v kombinaci 2 ks kouliček a 2 ks keramických 

ozdob

Obal: bílá kartonová krabička s okénkem převázaná lněným provázkem s visačkou z 

hnědého

kartonu a razítkem Veselé Vánoce
Rozměr: ø koule 6 cm, keramické ozdoby 10 x 7 cm



Stromek s dekorem modrý

52,70 Kč/ks bez DPH

Originální ruční práce, vyrobeno zaměstnanci chráněných dílen keramika
Rozměr: 10 x 7 cm



279,50 Kč/ks bez DPH 

ZA DESET MINUT DVANÁCT

Sada obsahuje Bohemia Sekt demi sec 0,2l a 3ks vánočních skleněných ozdob 

zlaté barvy se zlatou záponkou symbolizující staré dobré časy. Skleněné 

ozdoby jsou foukané zručnými skláři - 100% ruční výroba.
Minimální množství: 35ks



188,50 Kč/ks bez DPH

Vánoční kreativní sada - sklo

lze změnit barvy kuliček i posypů
Rozměr: ø 7 cm

Minimální množství: 50ks



286,00 Kč/ks bez DPH

KREATIVNÍ OMALOVÁNKY - sklo

Vánoční kreativní sada - lze změnit barvy kuliček i posypů omalovánky si můžete 

vybrat
Rozměr: ø 7 cm

Minimální množství: 50ks



Do kuchyně



DVT prkénko PROFI S

221,00 Kč/ks bez DPH
řada PREMIUM - bukové prkénko PROFI S, rozměr 20 x 30 cm



141247 Váleček dřevo Dekor d. 20/38 cm VÁNOCE          Orion

232,20 Kč/ks bez DPH  od 50ks

141248  dřevo Dekor d. 20/38 cm VLOČKY

215,10 Kč/ks bez DPH  od 50ks

141247 141248



DVT prkénko PROFI M

383,50 Kč/ks bez DPH
řada PREMIUM - bukové prkénko PROFI M, rozměr 30 x 40 cm



Sada mlýnků

1 495,00 Kč/ks bez DPH

747,50    Kč/ks bez DPH - jednotlivý mlýnek
řada PREMIUM - sada mlýnků AKORD s keramickým mechanismem, 

výška mlýnku 20cm

mlýnky lze objednat i samostatně 

Ilustrační foto



DVT sada mlýnků

1 287,00 Kč/ks bez DPH
dárková sada mlýnků s keramickým mechanismem, na tácku, vč. soli a pepře



213,20 Kč/ks bez DPH
Servírovací designová miska

Ve svém prvním životě jsem byla vinná láhev a teď jsem rááda, že jsem 

dostala šanci žít svůj druhý život. Stala jsem se originálním dárkem. 



89,60 Kč/ks bez DPH

Univerzální škrabka



89,60 Kč/ks bez DPH   

Škrabka s nerezovým zubatým ostřím



295,80 Kč/ks bez DPH - 6.7116.34L3 

295,80 Kč/ks bez DPH - 6.7116.34L2



283,00 Kč/ks bez DPH - 6.7116.33L12/22/42

231,40 Kč/ks bez DPH - 6.7116.21L12/22/42



Vánoční balíčky



VÁNOČNÍ BALÍČEK - ČESKÉ VÁNOCE
453,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: sada olova na odlévání, sáček s purpurou (20g), františek v sáčku (5ks), 

tvarovaná prskavka - zlatá hvězda 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 10ks



FRANTŠEK A ZÁPALKY
243,10 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: vánoční františky (5ks), tvarovaná prskavky hvězdička, čokoládové zápalky 

(10x5x2,5cm) 44g 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 
Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 10ks



ČESKÁ PRSKAVKA
224,90 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: svíčky ořechové lodičky (3ks), sáček s purpurou (20g), františek v 

sáčku (5ks), tvarovaná prskavka - zlatá hvězda 

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 

Rozměr: 31 x 22 x 10 cm

Minimální množství: 10ks



VÁNOČNÍ BALÍČEK - ZVONEK, FRANTIŠKY, PURPURA

275,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: vánoční františky (5ks), vánoční purpura (20g), mosazný zvonek 

7cm s dřevěným držadlem

BALENÍ: dárková krabice z přírodní, výplň - dřevitá vata 

Rozměr: 20 x 15 x 6 cm

Minimální množství: 100ks



PVA20v07

321,10 Kč/ks bez DPH
Krabička první pomoci

Balíček obsahuje: Medovina z Potštejna 0,2 l, Mast s propolisem,

Mast s apisinem, Točená svíčka 67/30, Pečený čaj



PVA20v03

365,80 Kč/ks bez DPH
Medový balíček pro radost

Balíček obsahuje: Medovina z Potštejna 0,5 l, Květový med 170 g,

Svíčka 67/40, Palička na med, Perníček, Špendlík včela



PVA20v10

348,10 Kč/ks bez DPH
Medové koupání
Balíček obsahuje: Medovina z Potštejna 0,2 l, Medová pěna do koupele,

Mýdlo, které překvapí, Točená svíčka 67/40



91225

267,80 Kč/ks bez DPH

Dárková sada CXIX
Perníkový čaj s medem a kořením, černý čaj, aroma, 70 g
Med, 30 ml
Moravská medovina, 100 ml
Vánoční purpura, vonná směs bylin, 20 g
domácí medový perník (mix motivů)



40173

162,50 Kč/ks bez DPH
Dárková sada XIV

Švestičky ze zahrádky, ovocný čaj, aroma 70 g

Švestkový sirup, 185 ml



Koření



2 470,00 Kč/ks bez DPH             

Dřevěná kazeta - 40 druhů koření (mix) v papírových kořenkách.



325,00 Kč/ks bez DPH 

Dárková taška - obsahuje 6 druhů koření v papírových kořenkách

Varianty obsahu tašek:

A) Vegetarián (mix 6 druhů směsi koření), B) Tradiční (mix 6 druhů směsi 

koření), C) Maso (mix 6 druhů směsi koření) D) Speciality (mix 6 druhů směsi 

koření), E) Základní (mix 6 druhů jednodruhového koření), F) Mix (mix 6 druhů, 

kombinace směs+jednodruhové koření)

Vánoční Neutrální



19,80 Kč/ks bez DPH
Sáček koření na svařené víno PF22, 30g
Minimální odběr: 50ks



18,20 Kč/ks bez DPH
Sáček koření do perníku PF22, 25g 
Minimální odběr: 50ks



84,70 Kč/ks bez DPH
Sada grilování PF22

Balíček obsahuje: Hamburger a mleté maso 27g, Argentina 30g, Grilovací 

křidélka 25g
Minimální odběr: 10ks



KOŘENÍ NA SVAŘENÉ VÍNO

50,90 Kč/ks bez DPH 
Koření na svařené víno s pomerančem
Rozměr: 8 x 15 cm 



KOŘENÍ NA SVAŘENÉ VÍNO

56,50 Kč/ks bez DPH 
Koření na svařené víno drcené
Rozměr: 8 x 15 cm 



PURPURA

70,50 Kč/ks bez DPH skleněná kořenka, dřevěný uzávěr

73,10 Kč/ks bez DPH skleněná kořenka, korkový uzávěr 
Rozměr: 8 x 15 cm



PUNČOVÉ KOŘENÍ

54,80 Kč/ks bez DPH 
Rozměr: 8 x 15 cm 



CHILLI KOŘENÍ 

45,20 Kč/ks bez DPH
Celé
Rozměr: 8 x 15 cm



Sada kornouty s malými kornoutky 
145,90 Kč/ks bez DPH 
Sada soli a pepře 

Rozměr: 8 x 30 cm 



Kornoutky s kořením nebo čaji dle vlastního výběru

Kalkulace



DÁRKOVÉ BALENÍ
Kornoutky koření v kornoutu – výběr koření

Kalkulace



88,10 Kč/ks bez DPH
Sada horké nápoje PF22

Balíček obsahuje: Svařené víno 30g, Koření na punč 25g, Dátá masala 30g
Minimální odběr: 10ks



85,70 Kč/ks bez DPH
Sada saláty PF22 

Balíček obsahuje: Salát caprese 25g, Chimichurri 25g, Tzatziki 40g
Minimální odběr: 10ks



Káva, čaj



CSKkáva1

162,50 Kč/ks bez DPH
BRAZÍLIE SANTOS

Jednodruhová 100% arabika, Zrnková i mletá, 250g

Středně hořká chuť se sladkostí třtinového cukru a jemnou aciditou .

Chutná po hořké čokoládě a oříšcích.
Minimální odběr: 30 ks



CSKkáva2

180,70 Kč/ks bez DPH
GUATEMALA TRES MARIA

Jednodruhová 100% arabika, zrnková i mletá, 250g

Má plné tělo, sladkost třtinového cukru a hořkost tmavé čokolády. 

V závěru vyniká středně

Intenzivní aciditou jablek a citrusů.
Minimální odběr: 30 ks



CSKkáva3

176,80 Kč/ks bez DPH
COSTA RICA TARRAZU

Jednodruhová 100% arabika, zrnková i mletá, 250g

Patří mezi nejlepší kávy na světě.

Má hedvábnou, bohatou a vyváženou chuť, střední sladkost mléčné

čokolády a jen velice

nízkou citrusovou aciditu.
Minimální odběr: 30 ks



CSKkáva4

176,80 Kč/ks bez DPH
KOLUMBIE SUPREMO

Výrazná káva se silným aroma, střední pomerančovou aciditou, sladkostí

třtinového cukru a střední hořkostí .

Každý doušek za končí ořechový dozvuk .
Minimální odběr: 30 ks



CSKČ.1

336,70 Kč/ks bez DPH   
2dózy s 250g čerstvě pražené kávy dle výběru, BRAZÍLIE SANTOS, GUATEMALA 

TRES MARIA, COSTA RICA TARRAZU, KOLUMBIE SUPREMO 
Minimální odběr: 30 ks



CSKČ.2

1 071,20 Kč/ks bez DPH
2dózy s 250g čerstvě pražené kávy dle výběru, BRAZÍLIE SANTOS, GUATEMALA 

TRES MARIA, COSTA RICA TARRAZU, KOLUMBIE SUPREMO 

mlýnek Lodos Istanbul ( stříbrný nebo zlatý )
Minimální odběr: 30 ks



AMNKSA100-14

250g – 113,50 Kč/ks bez DPH

500g – 218,20 Kč/ks bez DPH

Brasil Santos N.Y.2
Santos je nejznámější brazilskou kávou. Chuť je jemná a neagresivní s nádechem 

čokolády.



AMNKSA100-11

250g – 119,70 Kč/ks bez DPH

500g – 230,30 Kč/ks bez DPH

Mexico washed Arabica SHG EP Chiapas
Tato káva má střední tělo a aciditu spojenou s příjemným nádechem citrusových 

plodů.



8594193570010

76,70 Kč/ks bez DPH

Ochutnávkové balení 5 x 10 g – mletá káva
1x Brazil Minas Gerais 10 g, 1x Colombia Huila (bez kofeinu) 10 g, 1x Colombia

Supremo 10 g, 1x Ethiopia Sidamo 10 g, 1x Nicaragua Jinotega 10 g 



8594193570232

283,30 Kč/ks bez DPH
Brazil Minas Gerais – mletá káva

Plná chuť s čokoládovo-oříškovým nádechem vám nahradí oblíbené espresso,

Odrůda: 100% Arabika



50379

119,60 Kč/ks bez DPH
Latino káva - Oxalis

Zrnkové plantážní kávy Brazilie Santos 50 g a Kolumbie Excelso

50 g v dárkovém obalu.



52041

104,00 Kč/ks bez DPH

Juta Barbados, káva- Oxalis

Mletá aromatizovaná káva Barbados (100% arabika) 150 g. 

Baleno v originálním jutovém obalu s komplimentkou.



Bylinný čaj: Vánoční harmonie 60g

113,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Malina list, Ostružina list, Pomeranč oplodí, Lípa květ, Skořice kůra, 

Verbena nať, Růže stolistá okvětí
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Vánoční překvapení 50g

113,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Heřmánek pravý květ, Jablko kousky, Citron opladí, 

Ibišek súdanský květ, Šípek plod celý, Chrpa květ
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Vůně Vánoc 65g

117,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Černý rybíz list, Heřmánek pravý květ, Ostružina list, Jablko kousky,

Skořice kůra, Badyán celý
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Zimní vánek 60g

121,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Lípa květ, Jablka kousky, Smetánka lékařská list, 

Borůvka plod, Sedmikráska květ, Chrpa květ, Divizna květ
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Svařákové koření 160g

159,90 Kč/ks bez DPH
Složení: Skořice, Hřebíček celý, Badyán, Citron oplodí, Pomeranč oplodí
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Vánoční punč 100g

145,30 Kč/ks bez DPH
Složení: Jablko kousky, Skořice kůra, Švestky kousky, Hřebíček, Pomeranč oplodí, 

Kardamon plod
Rozměry plechovky: 9,5 x 6,5 cm



Bylinný čaj: Vánoční překvapení 50g

62,40 Kč/ks bez DPH
Složení: Růže stolistá okvětí, Heřmánek pravý květ, Jablko kousky, Citron oplodí, 

Ibišek súdánský květ, Šípek plod, Chrpa květ
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm



Bylinný čaj: Vánoční harmonie 60g

60,00 Kč/ks bez DPH
Složení: Malina list, Ostružina list, Pomeranč oplodí, Lípa květ, Skořice kůra, 

Růže stolistá okvětí
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm



Bylinný čaj: Zimní vánek 50g

64,70 Kč/ks bez DPH

Složení: Růže stolistá okvětí, Lípa květ, Jablka kousky, Smetánka lékařská 

list, Borůvka plod, Sedmikráska květ, Chrpa květ, Divizna květ
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm



Ovocný čaj: Divoký pomeranč 100g

109,10 Kč/ks bez DPH
Složení: Jablko kousky, Ibišek květ, Šípek slupky, Červená řepa kousky, Jablko 

plátky, Citrusové plátky 5 %, Citrusové oplodí 5 %, přírodní aroma,

Pomeranč kousky 2 %, Pomeranč okvětní lístky, Slunečnice květ, Růže květ
Rozměry sáčku: 9,5 x 6,5 x 23,5 cm



52015

174,20 Kč/ks bez DPH

Relaxační - dárkové balení

Bylinné čaje Balzám na nervy 50 g, Pro lepší náladu a paměť 50 

g, Dlouhý život 50 g, Klidný spánek 50 g, kartonový obal.



52038

123,50 Kč/ks bez DPH

Adikia zelená - set kvetoucích čajů

Dárkové balení pravých bílých kvetoucích ochucených čajů Bai He Xian Zi

"Božská lilie", Man Tian Xian Tao "Posvátné květy", He Jia Huan Le "Rodinné 

štěstí", Xu Ri Dong Sheng "Vycházející slunce" v zeleném kartonovém obalu.



52012

358,80 Kč/ks bez DPH

Exclusive aroma - dárkové balení - Oxalis

Luxusní dárkové balení čajů Babiččina zahrádka® 40 g, Mate IQ® 30 g, Jahoda v 

šampaňském 30 g, Earl Grey černý 30 v plechových dózách se zdobeným 

nerezovým sítkem v kartonovém obalu.



206,70 Kč/ks bez DPH
Krabička bílá s čaji a pralinkami 

Šťavnatý čaj s dužinou a kousky ovoce 55 ml, 4 druhy Brusinka, Lesní směs, 

Citrusová směs se zázvorem a Aloe vera s kiwi. 

Italské pralinky s lískooříškovou náplní 2 ks. 

Uložené do bílé krabičky s rylem a ručně uvázanou mašlí. 



245,70 Kč/ks bez DPH
Krabička s ochuceným medem, 4 ks 

Ochucený květový med 68 g, 4 druhy Rakytník, Brusinky, Zázvor a kousky 

Pomeranče. Za studena lisovaná ovocná šťáva, ručně vmíchaná do 

květového medu. 

Uložené do přírodní krabičky s víkem, ovázané lýkem a vánoční ozdobou. 



323,70 Kč/ks bez DPH
Sady 3 druhy na výběr

koncentrát rakytník 250 ml, Šťavnatý čaj rakytník 55 ml 2x, ochucený med s 

rakytníkem 68 g. 

koncentrát Zázvor s medem 250 ml, Šťavnatý čaj citrusová směs se zázvorem 55 

ml 2x, ochucený med se zázvorem 68 g. 

koncentrát brusinka 250 ml, Šťavnatý čaj brusinková směs 55 ml 2x, ochucený 

med s brusinkami 68 g. 



284,70 Kč/ks bez DPH
Oříšky v kombinaci s medem potěší nejednoho gurmána.



64009

kalkulace 
Med květový, 145 ml 
Minimální množství: 10ks

Ilustrační foto



64017

kalkulace
Medová pochoutka 145 ml / s brusinkami
Minimální množství: 10ks

Ilustrační foto



432,90 Kč/ks bez DPH 
Set Semafor, Šťavnatý čaj 520 ml 3 ks 

Šťavnatý čaj s dužinou a kousky ovoce 520 ml, 3 druhy Brusinková směs, 

Rakytníková směs, Aloe vera a kiwi. 

Uložené do soudkového skla s ručně uvázaným štítkem. Vložené do krabičky s 

víkem.



Vysmátá máma 

548,30 Kč/ks bez DPH
BIO Zelený sypaný čaj Chun Mee z asijských kopců s Levandulí Chodouňskou

pro detoxikaci a regeneraci trávícího systému, BIO meruňkový sypaný čaj s 

Levandulí Chodouňskou pro krásné vlasy, pleť a nehty a neodolatelné ledové 

čaje pro celou rodinu, výběr tří BIO RAW tyčinek pro zdravé svačinky do 

kabelky nebo školní tašky s Levandulí Chodouňskou.
Hmotnost: 230g



Harmonie těla, mysli a duše s BIO Levandulí Chodouňskou

559,00 Kč/ks bez DPH
BIO Levandule CHodouňská pro pestré vaření, čaje, sirupy a klidnou mysl, 

záněty a imunitu, trávící problémy a nervové problémy, BIO konopný sypaný 

čaj s Levandulí Chodouňskou pro migrény, bolesti páteře, kloubů, svalů a 

šlach, regeneraci pohybového aparátu, BIO koření z české tradiční 

mateřídoušky pro chytré a zdravější grilování, vaření, saláty a pestré menu. 
Hmotnost: 230g



Veselé střevo a klidná mysl 

544,90 Kč/ks bez DPH
BIO Zelený sypaný čaj Chun Mee z asijských kopců s Levandulí Chodouňskou

pro detoxikaci a regeneraci trávícího systému.BIO konopný sypaný čaj s 

Levandulí Chodouňskou pro migrény, bolesti páteře, kloubů, svalů a šlach, 

regeneraci pohybového aparátu, výběr tří BIO RAW tyčinek s Levandulí 

Chodouňskou pro zdravou svačinu.
Hmotnost: 230g



H04010

93,00 Kč/ks bez DPH
Gourmet černá kolekce

Složení: černý čaj s příchutí malin, černý čaj s příchutí jahod, černý čaj s příchutí 

černého rybízu, černý čaj s příchutí višně, černý čaj s příchutí tymiánu& Mučenky.
Hmotnost: 90g (6 příchutí x 10 sáčků x 1.5g)



H04007

93,00 Kč/ks bez DPH
Gourmet zelená kolekce

Složení: zelený čaj s příchutí broskve, zeelný čaj s příchutí borůvek, zelený čaj s 

příchutí jahod, zelený čaj s příchutí manga, zelený čaj s příchutí kustovnice, zelený 

čaj s příchutí malin&brusinek.
Hmotnost: 90g (6 příchutí x 10 sáčků x 1.5g)



TS09002

107,30 Kč/ks bez DPH

Thurson Xmas Frosty Fest GREEN 100g (sypaný čaj)
Složení: černý čaj, příchuť pomeranče, černého rybízu a jahod.
Hmotnost: 100g 



TS09001

107,30 Kč/ks bez DPH

Thurson Xmas Frosty Fest RED 100g (sypaný čaj)
Složení: černý čaj, chrpa polní, kousky gravioly (soursop), příchuť svaženého vína.
Hmotnost: 100g 



60028

49,40 Kč/ks bez DPH 

Sušené ovoce 40g - Krásné Vánoce
Rozměr: 170 x 70 mm



RG774

156,00 Kč/ks bez DPH

Vánoční kolekce čajů v pyramidkách, 9 druhů: zelený, černý a bylinkový čaj, kousky 

ovoce a bylin.

Hmotnost: 2g ( sáček)



L201

45,50 Kč/ks bez DPH

Christmas Vizit

Porcovaný bílý čaj CHAJ

Počet kusů v balení 20 x 2g



L202

45,50 Kč/ks bez DPH

HAPPY

Porcovaný černý čaj s příchuti jablka a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g



L112

61,10 Kč/ks bez DPH

Domeček zelený

Porcovaný zelený čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g



L111

61,10 Kč/ks bez DPH

Domeček červený

Porcovaný černý čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g



L008

113,10 Kč/ks bez DPH

Vánoční koule

Chai - černý čaj, kardamom, skořice a zázvor, květinové aroma 

Jablko a škořice - černý čaj, jablko, skořice, listy ostružiny, slad, ibišek, růže, 

aroma jablka a skořice

Čokoláda a máta - černý čaj, lístky máty, aroma čokolády

Počet kusů v balení 4 x 3 x 2g



L221

58,50 Kč/ks bez DPH

Mandarin Christmas, sypaný černý čaj s kousky mandarinek, v papírové krabičce.

Počet kusů v balení 40g



L222

58,50 Kč/ks bez DPH

Merry Christmas, sypaný  černý a zelený čaj s vanilkou, PENAL 60g

Počet kusů v balení 30g + 30g



L222

50,70 Kč/ks bez DPH

POHLEDNICE, sypaný černý čaj s kousky pomeranče, 30 g



L011

45,50 Kč/ks bez DPH

CHRISTMAS MAGIC

Zelený čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 20 x 2g



L003

214,50 Kč/ks bez DPH

Lampa

černý cejlonský čaj s aroma čokolády a máty

černý cejlonský čaj s aroma višní, růží a skořice

zelený cejlonský čaj s aroma jablka a skořice

zelený cejlonský čaj s aroma pomeranče, soursapu a okvětních lístků květin

bílý cejlonský čaj s aroma pomeranče a koření

bílý cejlonský čaj s praženými mandlemi a skořicí

Počet kusů v balení 6 x 20 x 1,5g



L902

1245,70 Kč/ks bez DPH

Chrismas Time 60 sačků - černé, zelené a ovocné čaje v plechové krabičce

Počet kusů v balení 6 x 10 x 2g



L901

344,50 Kč/ks bez DPH

Merry Christmas - sypaný čaj - 3 druhy s ovocem  plechové dóze

Počet kusů v balení 3 x 50g



L004

214,50 Kč/ks bez DPH

Sněhulák
černý cejlonský čaj s aroma čokolády a máty

černý cejlonský čaj s aroma višní, růží a skořice

zelený cejlonský čaj s aroma jablka a skořice

zelený cejlonský čaj s aroma pomeranče, soursapu a okvětních lístků květin

bílý cejlonský čaj s aroma pomeranče a koření

bílý cejlonský čaj s praženými mandlemi a skořicí

Počet kusů v balení 6 x 20 x 1,5g



L019

45,50 Kč/ks bez DPH

Magic Christmas

Černý čaj s příchutí pomeranče a skořice.

Počet kusů v balení 25 + 5 x 2g



L018

45,50 Kč/ks bez DPH

Vánoční balení porcovaného zeleného čaje s příchutí pomeranče a skořice.

Hmotnost: 25 + 5 x 2g 



L321

128,70 Kč/ks bez DPH

Fruit Punch

Složení: dárková kolekce porcovaných čajů s ovocem a bylinami, heřmánek a 

citronová tráva, zázvor, papája a limeta citronová, pomerančová a limetová kůra.

Počet kusů v balení 20 x 2g



L203

45,50 Kč/ks bez DPH

Vánoční svíčka

Zelený čaj s přírodně identickým aroma zázvoru, medu, jablka a skořice.

Počet kusů v balení 18 x 2g



L001

175,50 Kč/ks bez DPH

Čajový dort - dárkové balení porcovaných čajů

zelený čaj s listy máty peprné, okvětní lístky růží, citronové trávy a pupeny levandule

zelený čaj s aroma kaktusu

zelený čaj s aroma broskve a jablka

zelený čaj s aroma žlutého melounu a meruněk

bílý čaj s pomerančovou kůrou a aroma ananasového melounu

bílý čaj s tymiánem a aroma levandule a bazalky

černý čaj s aroma pomeranče, zázvoru a citronu

černý čaj s okvětními lístky růží, citronovou kůrou a aroma růže a rambutanu

Počet kusů v balení 8 x 10 x 2g



L220

53,30 Kč/ks bez DPH

Šťastný nový rok

Zelený čaj s přírodně identickým aroma zázvoru pomeranče, citronu a skořice

Počet kusů v balení 20 x 2g



L219

53,30 Kč/ks bez DPH

Veselé Vánoce

Bilý čaj s přírodně identickým aroma - aroma jasmínu

Počet kusů v balení 20 x 2g



L021

71,30 Kč/ks bez DPH

Černý čaj se zázvorem a meruňkou, pomerančem, skořicí a bergamotem



L033

33,80 Kč/ks bez DPH

Vánoční překvapení

černý čaj s příchutí pomeranče

černý čaj s příchutí Bergamot

černý čaj s příchutí skořice

černý čaj s ochuceným zázvorem a meruňkami

zelený čaj s příchutí Soursop

zelený čaj s jasmínovou příchutí

zelený čaj s příchutí manga

zelený čaj ochucený medem a hrozny

Počet kusů v balení 8 x 2g



WINTER TEA EXCELLENT

156,00 Kč/ks bez DPH
Originální vánoční dárková kazeta plná čajových směsí, které zahřejí při dlouhých 

zimních večerech a nabudí slavnostní atmosféru vánočních svátků. 



58380

120,90 Kč/ks bez DPH
Modrý čajový adventní kalendář, 25 sáčků ETS

Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Bílá snová krajina, Sváteční koření, Zimní 

prohřátí, Super anýz, Tropická citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po 

oslavách, Ovocný rooibos, Kořeněná dýně, Sezónní Siesta, Zázvor a brusinka



60949

175,50 Kč/ks bez DPH
Sada čajů s červeno-stříbrnou vánoční hvězdou, 16 pyramidek ETS 
Obsah:

Cukroví, Oolong - citron a malina, Vánoční dort, Kokosový Chai, Bílý čaj - kokos a passion fruit, 

Černý čaj s medem & melounem



55433

147,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční kolekce čajů Zelené ozdoby, 12 pyramidek ETS
Obsah:

Vanilka, pomeranč a kokos, Ovocný pikantní koláč, Hřejivá zima, Bílá zima, Pikantní 

směs, Slavný den



60796

175,50 Kč/ks bez DPH
Červená vánoční kolekce čajů, 12 pyramidek ETS

Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Šťastné vánoce



60796

144,00 Kč/ks bez DPH
Červená vánoční kolekce čajů, 12 pyramidek ETS

Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Šťastné vánoce



58700

156,00 Kč/ks bez DPH             
Čajová dárková sada Vánočních figurek na stromeček, 10 pyramidek ETS

Zázvor a brusinka, Rooibos, čokoláda a vanilka, Jablko, šípek a skořice, Bílý čaj, 

kokos a passion fruit, Bílý čaj s tropickým ovocem



57826

62,40 Kč/ks bez DPH
Čaj Červená řepa zázvor a kari Mandala, 20 sáčků ETS
červená řepa (41%), mrkev (23%), zázvor (15%), listy curry (15%), petržel (6%)



58403

383,50 Kč/ks bez DPH             
Zelená vánoční čajová hvězda, 6 pyramidek ETS

Perníčkové pohoštění, Mátový punč, Přízračné koření



56218

170,20 Kč/ks bez DPH

6 pyramidek sypaných čajů, 6 příchutí.

Příchutě: CHAI—podpora imunity, ENERGIE na svátky, 

UVOLNĚNÍ pro sezonu, Bílý čaj lychee a kakao, ČISTÍCÍ po 

oslavách, Máta a meloun



60956

175,50 Kč/ks bez DPH
Bílá hvězdná čajová kolekce, 16 pyramidek ETS

Příchutě: Sladký vanilkový chlebíček, Pikantní směs, Bílý čaj, liči a kakao, 

Slavnostní den, Šťastné vánoce, Ovocný pikantní koláč



58298

292,50 Kč/ks bez DPH
Prémiová červená dárková kazeta čajů, 36 sáčků ETS

Mátové cukroví, Červený Chai s třešní, Ovocný rooibos, Zázvor a brusinka, 

Sezónní Siesta, Kořeněná dýně



38528

234,00 Kč/ks bez DPH
Sada čajů Fialové Vánoce, 60 sáčků ETS

Cukroví, Super anýz, Tichá noc, Ananas a banán



38535

234,00 Kč/ks bez DPH
Sada čajů Červené Vánoce, 60 sáčků ETS

Irské vánoce, Kořeněná dýně, Černý čaj s medem a melounem, Svěží broskev



60857

241,80 Kč/ks bez DPH

Luxusní papírová kolekce čajů od značky English Tea Shop obsahuje kvalitní 

bílé, černé a zelené čaje.Sada. Čaje jsou baleny v krásných a 

praktických sáčcích.



56683

253,50 Kč/ks bez DPH
Bílý adventní kalendář, 24 pyramidek ETS

Obsah:

Bílý čaj s kousky liči, kakaa, kokosu a skořice, Vanilka, máta a mango, Černý čaj se 

zázvorem a brusinkou, Zelený čaj s medem a mátou, Sladký vanilkový chlebíček, 

Bílý čaj s borůvkami a bezovým květem, Kořeněné červené ovoce, Pikantní směs, 

Ovocný pikantní koláč, Rooibos, čokoláda a vanilka, Zelený čaj s granátovým 

jablkem, Slavnostní den



61267

253,50 Kč/ks bez DPH
Bílý adventní kalendář Puzzle, 25 pyramidek ETS

Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Super anýz, Tropická 

citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po oslavách, Zimní prohřátí, Náboj Chai

tea, Mátové cukroví, Přízračné koření, Irské vánoce, Svěží broskev



60789

253,50 Kč/ks bez DPH
Červený adventní čajový kalendář "Puzzle", 25 pyramidek ETS
Obsah:

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Sváteční koření, Super anýz, Tropická 

citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po oslavách, Zimní prohřátí, Náboj Chai

tea, Mátové cukroví, Přízračné koření, Irské vánoce, Svěží broskev



60772

253,50 Kč/ks bez DPH
Červený čajový adventní kalendář, 25 pyramidek ETS

Perníčkové pohoštění, Zázračně zelený, Irské vánoce, Sváteční koření, Zimní 

prohřání, Super anýz, Tropická citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po 

oslavách, Náboj Chai tea, Svěží broskev, Přízračné koření, Mátové cukroví



58397

253,50 Kč/ks bez DPH
ETS25 pyramidek Adventní kalendář Zelený bio

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Bílá snová krajina, Sváteční koření, Zimní

zahřívač, Super Anýz, Tropická citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po 

oslavách, Náboj Chai-e, Silná broskev, Sváteční povzbuzení, Zimní rovnováha



58373

253,50 Kč/ks bez DPH
ETS25 pyramidek Adventní kalendář vánoční noc bio 

Perníčkové pohoštění, Božsky zelený, Bílá snová krajina, Sváteční koření, Zimní

zahřívač, Super Anýz , Tropická citronová tráva, Šťastné vánoce, Osvěžení po 

oslavách, Náboj Chai-e, Mátový punč, Přízračné koření, Mátové cukroví



5569

50,70 Kč/ks bez DPH

Mandlová hvězda 70g ovocný aromatizovaný čaj

Složení: jablko, šípek, mandle, badyán, pomerančová kůra, 

kardamon, červená řepa, aroma
Minimální množství: 10ks



5572

50,70 Kč/ks bez DPH

Sweet ginger -70g rooibos bylinný aromatizovaný čaj

Složení: rooibos, zázvor, červený pepř, měsíček květ, pomeranč, aroma.
Minimální množství: 10ks



5506

35,10 Kč/ks bez DPH

Vánoční punch, ovocná směs, aroma, sáček 70g

Složení: ibišek, borůvky, rozinky, bezinky, kousky višně, kokos, aroma.
Minimální množství: 10ks



5507

35,10 Kč/ks bez DPH

Vánoční čas, rooibos, aroma, sáček 70g

Složení: rooibos, rozinky, růže květ, pomeranč kůra, jablko, hřebíček, mandle, 

skořice, aroma
Minimální množství: 10ks



5512

39,00 Kč/ks bez DPH

Vánoční čaj sencha, zelený čaj, aroma, sáček 70g

Složení: china sencha, pomeranč, jablko, skořice, hřebíček, 

růže, aroma.
Minimální množství: 10ks



5527

39,00 Kč/ks bez DPH
Svařené víno-ovocný aromatizovaný čaj sáček červený 70g

Vynikající čaj pro milovníky vůně svařáku.
Minimální množství: 10ks



5458

39,00 Kč/ks bez DPH
Griotte -ovocný čaj -sáček 70g

Vynikají čaj pro milovníky višní a jejich aroma.

Složení: šípek plod, ibišek květ, višeň, hroznové víno
Minimální množství: 10ks



5403

35,10 Kč/ks bez DPH
Bílé Vánoce, ovocný čaj, aroma, sáček 70g

Čaj vhodný pro klidné vánoční večery.
Minimální množství: 10ks



5402

37,70 Kč/ks bez DPH
Zlaté Vánoce, zelená čaj, aroma, sáček 70g

Čaj vhodný pro klidné vánoční večery.
Minimální množství: 10ks



5401

36,40 Kč/ks bez DPH
Stříbrné Vánoce, ovocný čaj, aroma, sáček 70g

Čaj vhodný pro klidné vánoční večery.
Minimální množství: 10ks



5540

36,40 Kč/ks bez DPH
Štědrý večer, černý čaj, aroma, sáček 70g

Černý aromatický čaj s omamnou vůní vánočních ingrediencí připraví skvělou 

sváteční atmosféru.
Minimální množství: 10ks



91694

201,50 Kč/ks bez DPH 
Dárková sada LXVIII

Káva s rumem, 100% arabica, zrnková káva, aroma, 50 g

Rumové pokušení, ovocný čaj, aroma, 70 g

Štědrý večer, černý čaj, aroma, 70 g

podkova, belgická čokoláda, 30 g
Minimální množství: 10ks



91188

193,70 Kč/ks bez DPH 
Dárková sada C

Rumové pokušení, ovocný čaj, aroma, 70 g
Rozinky v hořké čokoládě, 100 g

vánoční ozdoba 

Minimální množství: 10ks



113,10 Kč/ks bez DPH
Bylinný Čaj Naturalis (Prostě krásná) BIO - 70g

Zázvorový Čaj Naturalis BIO - 70g

Rooibos Čaj Naturalis BIO - 70g

Vanilkový Čaj Naturalis BIO - 70g 



136,00 Kč/ks bez DPH
ADVENTNÍ SADA

Obsahuje: 24 různých druhů biočajů

S možností potisku



234,00 Kč/ks bez DPH
TRIPACK ČAJŮ VÁNOCE

Obsahuje biočaje: Adventní ovocný čaj, Ježíškův nebeský čaj a Skořicový zázrak

v přírodní krabičce s lýkovou mašlí.

Možnost výběru z několika druhů.



318,50 Kč/ks bez DPH

Daruji ti úsměv a Radost Vánoc

Možnost výběru z několika druhů.



507,00 Kč/ks bez DPH
DÁRKOVÁ KRABICE ANDĚL

Obsahuje biočaje: Anděl strážný, Děkuji

a Čaj štěstí plus lahodný bio med Anděl strážný



767,00 Kč/ks bez DPH
DŘEVĚNÁ KAZETA STOLNÍ

Osm druhů vybraných lahodných čajů nejvyšší kvality přímo na Váš stůl v dřevěné

kazetě vyrobené u českého stolaře



91231

278,20 Kč/ks bez DPH
Levandule dárková sada

Balíček obsahuje: levandulový sirup 185ml, levandulový čaj sáček 70g
Minimální množství: 10ks



91642

107,90 Kč/ks bez DPH
Dárková sada XIX

Balíček obsahuje: Bílé Vánoce, ovocný čaj, aroma, 70 g

zlaté prase, belgická čokoláda, 60 g
Minimální množství: 10ks



91305

104,00 Kč/ks bez DPH
Dárková sada XVI

Balíček obsahuje: Horká čokoláda, obsah kakaa 16 %, 100 g

zlaté prase, belgická čokoláda, 60 g
Minimální množství: 10ks



40169

149,50 Kč/ks bez DPH 
Dárková sada I

Balíček obsahuje: Stříbrné Vánoce, ovocný čaj, aroma, 70 g

Zlaté Vánoce, zelený čaj, aroma, 70 g

podkova, belgická čokoláda, 30 g
Minimální množství: 10ks



91686

128,70 Kč/ks bez DPH
Dárková sada LX

Balíček obsahuje: Vánoční čas, rooibos, aroma, 70 g

Vánoční purpura, vonná směs bylin, 20 g 

čokoládová koule, belgická čokoláda, 25 g
Minimální množství: 10ks



Sladkosti



214,50 Kč/ks bez DPH
NUXOR Milk/Dark

Lindt NUXOR hořká čokoláda 165g    - celé pražené lískové ořechy165g

Lindt NUXOR mléčná čokoláda 165g  - celé pražené lískové ořechy165g



233,70 Kč/ks bez DPH
Gift Box Marc de Champagne 350g



159,90 Kč/ks bez DPH
LINDOR pralinky Pistácie
Hmotnost: 200g



273,00 Kč/ks bez DPH
Lindt Lindor Mléčné čokoládové ozdoby 240g



117,00 Kč/ks bez DPH
TEDDY Crispy BitesMilk 120g



87,60 Kč/ks bez DPH
Lindor PillarsMilk/Assorted 75g
.



150,40 Kč/ks bez DPH
Lindor XmasTreeMilk/Assorted/Silver 125g



193,50 Kč/ks bez DPH
Lindor Tin Milk/Assorted 150g
.



C2008 

74,90 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky Cubix v plastové dóze ve tvaru banky 100 g

Náplň: pralinky z mléčné a bílé čokolády

Personalizace: formou visacky na bance
Minimální množství: 50ks



PLV9885

61,40 Kč/ks bez DPH
Čokoládové pralinky s kakaovou a oříškovou náplní - Merry Christmas 110g
Minimální množství: 50ks



PLSP05

62,40 Kč/ks bez DPH
Choco Exclusive - mandle v hořké čokoládě 130g
Minimální množství: 50ks



42,90 Kč/ks bez DPH
Italské mléčné pralinky s náplní ve vánočním balení 100 g

Varianty obsahu:

hnědá – kávová náplň

červená – kakaová náplň

zlatá – oříšková náplň
Minimální množství: 50ks

PTSV4675 PTS09 PTSV4682



42,90 Kč/ks bez DPH
Čokoládové pralinky v plastové dóze 70 g

Italské mléčné pralinky s náplní:

hnědá - kávová náplň

červená - kakaová náplň

zlatá - oríšková náplň
Minimální množství: 50ks

PLS70 PLS0041 PLS004



61,00 Kč/ks bez DPH
YOBV4743

Mléčná čokoláda s mandlemi a malinami
Minimální množství: 50ks



TEC019

94,60 Kč/ks bez DPH
Výběr 3 čokolád ve vánočním obalu 300g

Varianty obsahu:

mléčná čokoláda s posypem jahod

mléčná čokoláda s posypem mandlí

hořká čokoláda 72%, 82%, 90% a 99%
Minimální množství: 50ks



Bílá čokoláda malinová

50g – 76,90 Kč/ks bez DPH

10g – 23,50 Kč/ks bez DPH
Šťavnatá a jemně kyselá chuť malin ve spojení s výbornou bílou čokoládou.



Bílá čokoláda s matcha

50g – 73,20 Kč/ks bez DPH

10g – 23,50 Kč/ks bez DPH
Výtečná bílá čokoláda se zeleným čajem Matcha, bohatým na antioxidanty.



Velký dárkový degustační set čokolád 6x50g

505,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Tmavá single origin čokoláda Madagaskar Mava Ambovidato 85%

Tmavá single origin čokoláda Ecuador Arriba 70%

Tmavá mléčná single origin čokoláda Peru Satipo 58%

Tmavá kávová čokoláda blend 70%

Mléčná čokoláda 45% s kakaovými nibsy

Bílá malinová čokoláda 39%



Degustační set bílých čokolád 6x10g

98,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

bílá čokoláda s posypem z pražených kakaových bobů

bílá čokoláda se zeleným čajem

bílá čokoláda s lyo malinami

bílá čokoláda s lyo borůvkami

bílá čokoláda s lyo černým rybízem

mléčná čokoláda 45%



BLV8135 

298,40 Kč/ks bez DPH

Cachet-směs pralinek 



BLV8166 

497,90 Kč/ks bez DPH

Elegance Gift box 



BLV8264 

237,90 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky Cachet -směs Oktagon, 195 gr



BLV8264 

388,70 Kč/ks bez DPH
Belgické pralinky Cachet - směs Oktagon, 195 gr



BLV8176

154,70 Kč/ks bez DPH

Vánoční koule červená-plech, 100g



CFK Krychle 50g 

172,50 Kč/ks bez DPH

Adventní kalendář
belgická čokoláda, 24 okýnek
Hmotnost: 50g

Velikost: 9,4 x 9,4 x 9,4cm

Minimální množství: 200ks



11626

152,90 Kč/ks bez DPH                   
Niederegger Meisterselektion - Výběrová bonboniéra 200g

Výběr toho nejlepšího od Niedereggeru v jedné bonboniéře - mini čokolády s 

pralinkovou náplní, klasické mini marcipány a mini nugáty.
Hmotnost: 200g



12053

26,00 Kč/ks bez DPH
Only Mini Christmas Chocolate – Mini mléčné čokoládky s vánočním motivem
Hmotnost: 5 x 15 g



12052

22,50 Kč/ks bez DPH
Only Milk Chocolate - Mléčná čokoláda s vyraženým vánočním motivem
Hmotnost: 100g



11482

149,50 Kč/ks bez DPH
Only - Vánoční kolekce malých čokoládek
Hmotnost: 500g



12050

65,90 Kč/ks bez DPH
Maitre Truffout Christmas Tree Mint - Vánoční kolekce pralinek s mátovou příchutí
Hmotnost: 148g



12247

56,90 Kč/ks bez DPH
Only Christmas bauble with pralines - ozdoba na stromeček, mix barev
Hmotnost: 30g



12051

78,80 Kč/ks bez DPH
Only Santa Claus - Pralinky z mléčné čokolády s kakaovou náplní
Hmotnost: 84g



12248

34,20 Kč/ks bez DPH                   
Only Merry X-Mas Vánoční figurky
Hmotnost: 100g



11708

138,20 Kč/ks bez DPH
Only Babbo Nicolaus – Vánoční figurka plněná pralinkami
Hmotnost: 60g



11707

156,00 Kč/ks bez DPH
Maitre Truffout Christmas Assorted Pralines - Směs vánočních pralinek 

v plechové dóze
Hmotnost: 180g



12102

61,00 Kč/ks bez DPH
Only Christmas Pralines With Puzzle - Vánoční pralinky s mléčnou

náplní a Puzzlemi
Hmotnost: 120g



28,50 Kč/ks bez DPH
10947 Only - Santa Claus z mléčné čokolády v síťce

10948 Only - Sněhulák z mléčné čokolády v síťce
Hmotnost: 100g



015774X

54,60 Kč/ks bez DPH
Pralinky ve tvaru hvězdy z hořké čokolády plněné marcipánovou náplní  (25% mandlí v náplní), 

zdobené malinovými šupinkami.



54,60 Kč/ks bez DPH
015828X - Směs pralinek s náplní: 

oříškový nugát s křupavými 

čokoládovými kuličkami (30% lískových 

oříšků v náplní); Dulce de Leche krem a 

křupavé pusinky; jemné karamelový 

krém s vrstvou bílé čokolády s 

křupavými karamelovými a mandlovými 

kousky; oříškový nugát (30% lískových 

oříšků v náplní)

015835X - Výběr pralinek z mléčné, hořké 

a bílé čokolády s náplní:  jemné 

karamelový krém s vrstvou bílé čokolády 

s křupavými karamelovými a 

mandlovými kousky; oříškový nugát s 

křupavými čokoládovými kuličkami (30% 

lískových oříšků v náplní); lískooříškový

krém "double lait" a celý lískový oříšek; 

Dulce de Leche krem a křupavé pusinky
Hmotnost: 65g

015828X 015835X



016719X

54,60 Kč/ks bez DPH
Výběr pralinek z hořké čokolády s náplní:oříškový nugát (30% lískových oříšků v náplní); jemné 

slaný karamelový krém s vrstvou lanžů;  lískooříškový krém "double lait" a celý lískový oříšek; 

jemná lanýžová náplň; oříškový nugát s křupavými čokoládovými kuličkami (30% lískových oříšků v 

náplní)
Hmotnost: 65g



016245beX/R

106,50 Kč/ks bez DPH
Směs pralinek s náplní: oříškový nugát s křupavými čokoládovými kuličkami (30% lískových oříšků 

v náplní); marcipán s malinovou příchutí a malinovými šupinkami (34% mandlí v náplní); jemná 

lanýžová náplň; jemné karamelový krém s vrstvou bílé čokolády s křupavými karamelovými a 

mandlovými kousky; oříškový nugát (30% lískových oříšků v náplní);  Dulce de Leche krem a 

křupavé pusinky
Hmotnost: 120g



Sardinky z mléčné čokolády 39%

202,80 Kč/ks bez DPH
Pět kusů sardinek z mléčné čokolády je zabalených ve staniolu a 

uložených v plechovce s průhledným víčkem s imitací srolovaného plechu.
Hmotnost: 75g

Minimální odběr: 5ks



8445

87,80 Kč/ks bez DPH
Niederegger Gewürz Mandeln – Kořeněné mandle v čokoládě
Hmotnost: 100g



Kakaové lanýže - pistácie, bonboniéra Fantaisie

133,90 Kč/ks bez DPH
Francouzské kakaové lanýže s krásně křupavými kousky grilovaných pistáciových oříšků. 

Tyto tradiční lanýže jsou zabalené ve větší, metalické zelené krabičce.

Složení: neztužený rostlinný ruk (palmojádrový a kokosový), cukr, odtučněný kakaový 

prášek, sušená syrovátka, kousky grilovaných pistáciových oříšků 5 %, přírodní pistáciové 

aroma, kakaový prášek, emulgátor: sojový lecitin. Může obsahovat stopy ořechů, sezamu, 

vajec, lepku. Upozornění: výrobek je citlivý na teplotu a při transportu hrozí znehodnocení

Hmotnost: 250g



Collection Décor 50g natural modrý

55,90 Kč/ks bez DPH

Složení: Neztužený rostlinný tuk (palmový a kokosový), cukr, odtučněný 

kakaový prášek 13,4%, sušená syrovátka, kakaový prášek, emulgátor : lecitin, 

sója. Může obsahovat stopy ořechů, sezamu, vajec, lepku.

Rozměr: 50g



Lanýže Mathez Collection Elegance violet 130g – nature

118,30 Kč/ks bez DPH

Složení: kakaový prášek, cukr, rostlinný tuk, lecithin, vanilin, syrovátkový prášek
Rozměr: 130g



700008-998-080

266,50 Kč/ks bez DPH
Degustační sada plantážové čokolády - 16 čokolád

Složení: kakao, cukr, kakaové máslo, pravá bourbon vanilka.

Rozměr: 80g



710002-998-085

422,50 Kč/ks bez DPH

Coffret 8 ganaches de Plantation

Složení: kakao, kakaové máslo, třtinový cukr, plnotučné sušené 

mléko, smetana, vanilka Bourbon
Hmotnost: 85g



700014-134-240

760,50 Kč/ks bez DPH

Degustační sada prémiové čokolády - 25 čokolád Mendiants

Složení: třtinový cukr, kakao, kakaové máslo, mandle, lískové oříšky, plnotučné 

sušené mléko, kandovaná pomerančová kůra, pistáciové ořechy, glukozový sirup, 

řepkový lecitin, pravá bourbonská vanilka. Může obsahovat stopy ořechů a lepku.
Hmotnost: 240g



110,50 Kč/ks bez DPH
BIO Čokoláda Naturalis s levandulí - 80g

BIO Čokoláda Naturalis s goji berries - 80g

BIO Čokoláda Naturalis s kakaovými boby - 80g

BIO Čokoláda Naturalis s golden berries - 80g -



WILLIE'S CACAO PRALINKOVÉ LANÝŽE MLÉČNÉ MATCHA, 110G

252,20 Kč/ks bez DPH
kakaové máslo min. 38 %, sušené mléko, třtinový cukr, med, mandle, 

mandlový olej, matcha 3%, rýžová mouka



DESOBRY SADA ČOKOLÁDOVÝCH SUŠENEK

180,70 Kč/ks bez DPH - 300g

193,70 Kč/ks bez DPH - 375 - 400g
Vyrobeno v Belgii.



9981

189,70 Kč/ks bez DPH
Piacelli Panettone Tiramisu - Italský sladký chléb s krémovou náplní tiramisu
Hmotnost: 750g



11440
95,80 Kč/ks bez DPH
Only Butter Cookies Nostalgic – Máslové sušenky ve vánoční plechové dóze
Hmotnost: 454g



11440 

95,80 Kč/ks bez DPH
Only Butter Cookies Modern – Máslové sušenky ve vánoční plechové dóze
Hmotnost: 454g



12249

95,80 Kč/ks bez DPH
Only Gingerbread with milk chocolate - perníčky v polevě z mléčné čokolády
Hmotnost: 500g



BLV4191

97,50 Kč/ks bez DPH

Sušenky Vánoce-plech, 400g



BLV4228

52,80 Kč/ks bez DPH

Sušenky Vánoce-plech, 150g



GURDSB21

258,70 Kč/ks bez DPH
DESOBRY SADA ČOKOLÁDOVÝCH SUŠENEK MĚSTSKÝ PŘÍBĚH, 375G

Vyrobeno v Belgii.



V 02

140,40 Kč/ks bez DPH
Dárková krabička se stuhou a etiketou, různé barvy krabiček i stuh

100 g mandle dle výběru nebo 6 ks čokoládové pralinky.
Minimální množství: 10ks



V 03

339,30 Kč/ks bez DPH 
Barevné krabičky s......

3 x 100 g různé druhy mandlí nebo 5 ks čokoládové pralinky, 10 ks perníčky, 6 ks 

sušenky

velikost jednotlivých krabiček 8x8x5 cm, svázané zlatou stuhou, vánoční etiketa s 

logem, kombinace různých barev
Minimální množství: 10ks



Perníčky s potiskem

č. 20 – Kometa (1 ks)

(12 x 5 cm) flowpack s podkladovou 

kartickou

od 1000ks – 11,10 Kč/ks bez DPH

č. 46 – Hvezdicka / Stromeček 

MIX (5 ks v bal.)

(5,8 x 6,8 cm) balení s mašlí

od 200ks – 52,90 Kč/bal. bez DPH

č. 42 – Stromecky (2 ks v bal.)

(5,8 x 6,8 cm) balení s mašlí

od 500ks – 155,40 Kč/bal. bez DPH



Zázvorový sirup se skořicí

1000ml – 104,40 Kč/ks bez DPH    

300ml   – 48,20 Kč/ks bez DPH
Složení: cukr, voda, zázvor (0,88 %), pomeranč, citrón, kyselina citrónová, 

skořice (0,06 %).



Konopný sirup

1000ml – 150,00 Kč/ks bez DPH    

300ml   – 63,30 Kč/ks bez DPH
Složení: cukr, voda, technické konopí (0,2 %), máta, pomeranč, mářinka vonná, 

kyselina citronová.



Oleje



SADA ŘECKÝCH OLIVOVÝCH OLEJŮ, 5X100ML

468,00 Kč/ks bez DPH
Sada obsahuje: 

Extra panenský olivový olej ČESNEK, sklo, 100 ml

Extra panenský olivový olej BAZALKA, sklo, 100 ml

Extra panenský olivový olej CHILLI, sklo, 100 ml

Extra panenský olivový olej na RYBY, sklo, 100 ml

Extra panenský olivový olej na KUŘE, sklo, 100 ml



TRIÁDA OLIVOVÝCH OLEJŮ 3X250ML

512,20 Kč/ks bez DPH
Sada obsahuje: 

Extra panenský olivový olej & BAZALKA, sklo, 0,25 l

Extra panenský olivový olej & CITRON, sklo, 0,25 l

Extra panenský olivový olej & CHILLI, sklo, 0,25 l



OLEJ DÝŇOVÝ

106,60 Kč/ks bez DPH - 100ml

217,10 Kč/ks bez DPH - 250ml     
Bohemia olej dýňový je temně zelený s plným aroma čerstvých dýňových jader a 

dezertní chutí. Lisujeme jej z neopražených dýňových semínek se zachováním RAW 

kvality. 



OLEJ KONOPNÝ

120,90 Kč/ks bez DPH - 100ml

172,90 Kč/ks bez DPH - 250ml     
Bohemia olej konopný je sytě zelený se slámovo-oříškovou chutí i vůní. Je velmi 

bohatý na vitamin E a pyšní se ideálním poměrem omega 3 a 6. Bohemia Olej 

Konopný je vyrobený v RAW kvalitě ze semen registrovaných odrůd konopí, s 

povoleným obsahem THC 0,2%.



OLEJ MANDLOVÝ

146,90 Kč/ks bez DPH – 100ml
Bohemia olej mandlový lisovaný za studena ze sladkých mandlí. Oblíbený 

kosmetický pomocník - používejte na pleť i celé tělo pro dokonalé vyživení 

pokožky. Doladí ale také pomazánku či oblíbený salát.



OLEJ Z HOŘKÝCH MERUŇKOVÝCH JADER

148,20 Kč/ks bez DPH – 100ml
Zlatavý, s příjemnou meruňkovo-mandlovou chutí, která Vás pohladí. Uvnitř každé 

meruňkové pecičky se skrývá bohatství v podobě nenápadného jadérka, které po 

vylisování za studena proměníme v opravdový chuťový zážitek.



OLEJ Z BÍLÉHO MÁKU

148,20 Kč/ks bez DPH – 100ml
Průzračně zlatavý s delikátním makovým aroma i chutí. Díky lisování za studena a 

šetrnému zpracování jsou veškeré výživné i zkrášlující účinky této královské 

plodiny zachovány. Přičichněte, ochutnejte a nechte se unést vůní makových 

buchet.



Uzeniny, sýry



3609600

100,10 Kč/ks bez DPH
ADVENTNÍ SALÁM 480G VB

Polický uherák je náš nejprodávanější výrobek. Je výjimečný svou aromatickou a 

nezaměnitelnou chutí. Délka salámu cca 42 cm, průměr cca 4,3 cm. Ve střevě s 

potiskem kalendář se jmény.
Minimální odběr: 5ks



3612400

62,40 Kč/ks bez DPH
ČERT A MIKULÁŠ 260G VB  (karton mix - 7x ČERT a 3x MIKULÁŠ)

Dárkové balení pro hodné i zlobivé děti i dospělé. V tématických krabičkách čerta 

(černé střevo) a Mikuláše (bílé střevo) se ukrývá salám, který za svou jedinečnou 

chuť dostal Českou chuťovku.
Minimální odběr: 10ks



3614500

100,10 Kč/ks bez DPH
VÝBĚR Z FUETŮ 3X120G

Dárkové, luxusně pojaté, balení fuetů. Salámů vyrobený z vepřového masa s 

hrubší mozaikou, vytříbené aromatické kouřové mírně kořeněné chuti a vůně 

připomínající chuť salámů španělského typu. Vychutnejte si nejen jeho samotnou 

chuť, ale i s přídavkem pepře či ořechů. Všechny chutnají skvěle.
Minimální odběr: 5ks



3601900

133,90 Kč/ks bez DPH
PEJSKAROVA TAŠTIČKA  2X240G

Kolekce dvou loveckých salámů - s uzeným špekem a farmářského. Dárkové, 

luxusně pojaté balení salámů s prodlouženou dobou zrání a uzenými studeným 

kouřem z bukového dřeva.
Minimální odběr: 5ks



3606600

133,90 Kč/ks bez DPH
PEJSKARŮV TROJLÍSTEK 3X200G VB

Dárkové balení 3 našich oblíbených fermentovaných výrobků. Polický uherák je 

výjimečný svou aromatickou a nezaměnitelnou chutí, Poličan je typický svou 

příjemnou kořeněnou jemně kouřovou a nakyslou chutí a trio dotváří Čorizo, které 

se vyznačuje velkými kusy masa, jemně kořeněnou chutí s typickou nakyslou 

chutí vznikající při fermentaci výrobku.
Minimální odběr: 5ks



66,30 Kč/ks bez DPH
Dračí klobása 300g 

Samotným vzhledem připomíná vyhlášené maďarské klobásy. Jemnozrnná 

struktura díla s pálivou paprikovou příchutí.
Minimální odběr: 5ks



53901

137,80 Kč/ks bez DPH
Písecký uherák 400g 

Krabička obsahuje / Orlík 250 g + Písecký čardáš 300 g / Orlík 250 g + Dračí 

klobása 300 g / Orlík 250 g + Lovecký salám 240 g.
Minimální odběr: 5ks



137,80 Kč/ks bez DPH
Dunajská klobása 300g

Písečtí mistři uzenáři zůstali věrni výběru nejkvalitnějšího hovězího a vepřového 

masa. Toto je patrno jak v hrubším zrnu, tak ve výrazně masové chuti, vyladěné 

paprikovou kořenící směsí. Uzení studeným kouřem dodává neopakovatelné aroma.
Minimální odběr: 5ks



57,20 Kč/ks bez DPH
Lovecký salám 240g 

Zachovává si klasickou vláčnou a pružnou konzistenci s vysokým podílem libového 

masa, tradiční masová mozaika se špíčkem. Také opravdová chuť po mase s 

nenásilným kořením.
Minimální odběr: 5ks



66,30 Kč/ks bez DPH
Otavská klobása 300g 

Jemné zpracování díla s převahou libového hovězího a vepřového, nenásilné 

kořenění a vláknitá struktura ji činí oblíbenou, kterou vezmou za svou i děti, či 

senioři. Širokou uplatnitelnost oceňují i pořadatelé rautů, případně jiného 

slavnostního stolování. 
Minimální odběr: 5ks



57,20 Kč/ks bez DPH
Orlík 250g 

Suchý salám Orlík je jemnější dílo, chuťově delikatesnější, při zachování 

požitku z nejvybranějšího hovězího a vepřového masa. Ideální výrobek 

do dárkového koše, ke všem slavnostním příležitostem i na cesty.
Minimální odběr: 5ks



28,60 Kč/ks bez DPH
73515 - Anděl klobása 130g VB

Jemná klobása pro všechny andílky.

73516 - Mikuláš klobása 130g VB

Obsahuje floky červené a zelené kápie.

73517 - Lucifer klobása 130g VB

Pekelně pálivá papriková klobása.
Minimální odběr: 10ks



73509

89,70 Kč/ks bez DPH
Mikulášský mix 390g VB

Dárkové balení trvanlivých klobásek Mikuláš, Lucifera Anděl. Mikuláš klobása 

obsahuje floky červené a zelené kápie. Luciferje pekelně pálivá klobása

a Anděl je jemná klobása pro všechny
Minimální odběr: 10ks



73531

141,70 Kč/ks bez DPH
Klobásový mix 540g OA 

Vánoční dárkové balení, plné rozmanitých chutí.

Klobása s lískovými ořechy, Myslivecká klobása, Čertova klobása
Minimální odběr: 5ks



43480

318,50 Kč/ks bez DPH
Sváteční kolekce Premium 855g  + víno

Dárková papírová krabička obsahuje salám Kroměřížský uherák, tradiční 

salám Poličan, Klobásu Mexiko, česnekové Kmotrovky, Party klobásky, 

a červené víno 0,375l.
Minimální odběr: 5ks



73520

481,00 Kč/ks bez DPH
Vánoční košík 1090g + víno

Dárkové balení obsahuje salámy Česnekový trvanlivý, Saturn skuličkami

zeleného pepře, Čertovu klobásu, klobásu Delicato a Harmony, Kmotrovu 

klobásu pikant krájenou a Party klobásky. Červené víno 0,375l. 
Minimální odběr: 5ks



73826

115,70 Kč/ks bez DPH
Salám s para ořechy v textilním pytlíku 400g VB

Balení trvanlivého salámu s para ořechy v elegantním látkovém balení, 

je tím pravým dárkem nejen pro vaše blízké
Minimální odběr: 10ks



73826

96,20 Kč/ks bez DPH
Salám s jelením masem v textilním pytlíku 400g VB

Balení trvanlivého salámu s jelením masem v elegantním látkovém balení. 

Chuť jeleního masa je podtržena divokým kořením. Z něj nad ostatní 

příchutě jemně vyčnívá chuť jalovce. 
Minimální odběr: 10ks



84,50 Kč/ks bez DPH
Klobásy nabízíme produkty výhradně z přírodních surovin, vyráběné 

ručně v malých jihočeských řeznických dílnách.



431690762 

88,40 Kč/ks bez DPH
RESERVA HERMÍN 170g, lýková krabička
poslední objednávky 1. 10. 2021



436382064

141,70 Kč/ks bez DPH
KOSTELECKÁ DVOJKA KŘEMEŠNÍK 180G + UHERÁK 180G

Balení obsahuje: 1x Křemešník 180g a 1x Uherák 180g
poslední objednávky 1. 10. 2021



436340066

305,50 Kč/ks bez DPH          kostelecké uzeniny
GURMAN - dárková plechovka

Balení obsahuje: 1x Křemešník 550g
poslední objednávky 1. 10. 2021



43214

247,00 Kč/ks bez DPH
TRIO EXCELENT

Balení obsahuje: 2x Křemešník 180g + 1x Kostelecký uherák 180g
poslední objednávky 1. 10. 2021



DLP0661

345,80 Kč/ks bez DPH
Kachní foie gras blok 120 g + fíkový kompot 60 g
Teplota skladování: skladujte při pokojové teplotě

Minimální odběr: 12ks

Ilustrační foto



DLP0445

643,50 Kč/ks bez DPH
MINI JAMON VILLAR 1 KG SE STOJÁNKEM A NOŽEM V DÁRKOVÉM BALENÍ
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 1

460,20 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

KACHNÍ RILLETTES 170G SKLO

KAPŘÍ PAŠTIKA 190G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G

VILLÁNYI MERLOT 2018 0,75 L
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 2

291,20 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

MAĎARSKÁ KLOBÁSA MAKOI 200G 

VILLÁNYI MERLOT 2018 0,75 L 

CORNICHONS OKURČIČKY 250 ML 
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 3

366,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

UHERSKÝ SALÁM PICK MALÝ 400G 

VILLÁNYI MERLOT 2018 0,75 L 
Teplota skladování: od +10°C do +20°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 4

319,80 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

UHERSKÝ SALÁM RAKOCZI 380G 

VILLÁNYI MERLOT 2018 0,75 L
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 5

522,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

MINISALÁMKY NATUR 120G

SAVOJSKÝ SALÁM S MASEM Z DIVOČÁKA 200G

KAPŘÍ PAŠTIKA 190G

CANTOLIVA ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY 360 G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 6

377,00 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

SZEGEDI PAPRIKA 80G CHOP

MINIFUET S FÍKY 80G

SAVOJSKÝ SALÁM S VLAŠSKÝMI OŘECHY 200G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G

DRESSING SWEET CHILLI 240 ML 
Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 7

525,20 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

UHERSKÝ SALÁM RAKOCZI 380G

SZEGEDI PAPRIKA 80G CHOP

CANTOLIVA ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY 360 G

KAPŘÍ PAŠTIKA 190G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G
Teplota skladování: od +1°C do +7°C

Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 8

572,00 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

UHERSKÝ SALÁM PICK MALÝ 400G

SZEGEDI PAPRIKA 80G CHOP

CANTOLIVA ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY 360 G

KAPŘÍ PAŠTIKA 190G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G
Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP 9

464,10 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

SZEGEDI PAPRIKA 80G CHOP

SAVOJSKÝ SALÁM S MASEM Z DIVOČÁKA 200G

KAPŘÍ PAŠTIKA 190G

CANTOLIVA ČERNÉ OLIVY BEZ PECKY 360 G

CHUTNEY ARDÉNSKÁ CIBULE 150G
Minimální odběr: 5ks

Ilustrační foto



DLP3508

223,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

UHERSKÝ SALÁM PICK 250G

MAĎARSKÁ KLOBÁSA MAKOI PÁLIVÁ 200G
Minimální odběr: 5ks



210720/77

327,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Pollo paštika s kuřecí příchutí 125 g

TAB. HOŘKÉ ČOK. 75 % NERO NOVI EKVÁDOR GR.75

Koktejl sušených plodů 50g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/54

655,20 Kč/ks bez DPH
Republika exclusive 38% 500 ml

Višňový džem s rumem Republica 170 g

Mix oříšků 100 g
Minimální odběr: 3ks



210720/55

331,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Levante extra panenský citronový olivový olej 250 ml

Paštika Pollo

Paštika Pato
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/52

354,90 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Svařené víno 1 l

Tekuté koření na svařák 365g

Vanilkové BIO rohlíčky 100 g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210909/12

548,60 Kč/ks bez DPH
Modrý Portugal Lednice 0,75l

Rilettes s bažantím masem 180g

Hořčice Moutarde Mosterd 200g
Minimální odběr: 3ks



210720/30

341,90 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vanilkové BIO rohlíčky 100 g

Carla Lada Vánoce Mléčná čokoláda 80g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/61

366,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Čoko kokosky BIO 100g

BIO French Style Coffee 227g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/82

436,80 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Pato paštika s kachní příchutí 125g

Italské chipsy 40g

Heineken ležák 12%

Desperado 0,33l

Plzeň 0,33l
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/79

488,80 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vepřová paštika Ibérico 125g

Francouzské kachní rillety 180g

Čokoláda Venezuelan Gold, Rio Caribe hořká 72% 50g

Koktejl sušených plodů 50g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/42

499,20 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Kachní terina s Armagnakem 180g

Franc. specialita z tuňáka " Thoinade se sušenými rajčaty 90g

English Tea Shop černý čaj 8sáčků

Willie´s Cacao Milk of the Gods Rio Caribe 44% 50g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/38 

480,00 Kč/ks bez DPH                
Kachní terina se zeleným pepřem 180g

Mix sušených ořechů 50g

Ortomio zelené olivy bez pecky ve slaném nálevu 212ml 
Minimální odběr: 3ks



210720/35 

592,80 Kč/ks bez DPH
Škvarková pomazánka 180g

Mix sušených ořechů 50g

Rillettes s bažantím masem 180g

Slaninové čatní s uzenou paprikou 
Minimální odběr: 3ks



210720/39

501,80 Kč/ks bez DPH
Játrová pomazánka 180g

Škvarkové sádlo z divočáka 150 g

Willie´s hořká 50 g
Minimální odběr: 3ks



210909/11

439,40 Kč/ks bez DPH
Olivový olej Lavante 250ml

Italské olivy bez pecky  310 ml

Francouzská terina  180g

Mléčná čokoláda Willies 26g
Minimální odběr: 3ks



210720/36

509,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Willie´s Cacao Hazelnut Raisin Chulucanas 70 % 50g

Mix sušených ořechů 50g

Rillettes s bažantím masem 180g

Slaninové čatní s uzenou paprikou
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/29

536,90 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vanilkové BIO rohlíčky 100 g

Rilettes s krůtím masem s meruňkou 180g

Meruňkový džem 170g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/58

536,90 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

NERO tabulka 70% hořké čokolády 75g

Olivový olej extra panenský s oregánem 250ml

Chipsy Vintage Tortillas se solí a černým lanýžem 40g

Bassta zelené olivy 142g

Vařená šunka 200g
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/63

635,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vepřové výpečky na černém pivu 400g

Slaninové čatní s uzenou paprikou 

BASSTA - Olivy plněné pastou z pálivé papričky JALAPEŇOS 200g

Guinness Stout Draught 0,33l

Italské chipsy 40g

Heineken ležák 12%

Mix ořechů 75g

Desperados 0,33l
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



210720/86

802,10 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Staročeská medovina

Francouzská terina 180g

Perníčky medové BIO 100g 

Solené arašídy 75g

Český med z CHKO 250ml
Minimální odběr: 3ks

Ilustrační foto



908,70 Kč/ks bez DPH
Koš obsahuje: 

PRALINKY MLÉČNÁ ČOKOLÁDA plněné kávovým krémem a cereáliemi 4ks

ŠŤAVNATÝ ČAJ ALOE VERA A KIWI MADAMI 55 ml

ŠŤAVNATÝ ČAJ RAKYTNÍKOVÁ SMĚS 55ml

ŠŤAVNATÝ ČAJ LESNÍ SMĚS 520 ml

BEZVA BRUSINKA 250ml

BEZVA ANANAS A KOKOS 250ml

LÍSKOVÉ OŘECHY V MEDU 62g

BRUSINKY V MEDU 66g

HORKÉ BORŮVKY 520ml

Ilustrační foto



531,70 Kč/ks bez DPH

Set Bordó
Balíček obsahuje: 

Španělské červené víno Finca Lomilla Shiraz 0,75 l

italské čokoládové pralinky s náplní 4 ks

Antiu Xixona trufas 100 g

Švéda vesnická játrová paštika 110 g

Vepřová paštika iberico 125 g

Horké višně 520 ml

Ilustrační foto



531,70 Kč/ks bez DPH
SET ITALY

Balíček obsahuje: 

BASSTA EXTRA PANENSKÝ OLIVOVÝ OLEJ 250ml

PESTO BAZALKOVÉ RISCOSSA 180g

SEMOLINOVÉ SUŠENÉ TĚSTOVINY OCHUCENÉ KURKUMOU, ŠPENÁTEM, 

ŘEPOU A ČERNOU MRKVÍ 250g

PRALINKY MLÉČNÁ ČOKOLÁDA s příchutí citrónu a cereáliemi

PRALINKY MLÉČNÁ ČOKOLÁDA plněné lískooříškovým krémem 

a cereáliemi

VEGA LIBRE BLANCO 0,75l

Ilustrační foto



GRAND MORAVIA

224,00 Kč/ks bez DPH
Krabička obsahuje: 

Sýr Gran Moravia / 250 g

Sýr Provolone piccante / 200 g

Sýrové Cri Cri / 15 g

Dárková krabička malá
Skladování: 4–8 ˚C

poslední objednávky 1. 12. 2021.

Ilustrační foto



TAMBURO

562,10 Kč/ks bez DPH
Krabička obsahuje: 

Sýr Gran Moravia / 100 g

Sýrové Cri Cri / 15 g

Fíkový džem / 40 g

Sýr Fiorello / cca 100 g

Sýr Tre Corti / 200 g

Sýr Pecorino Romano / 200 g

Sýr Trifolino / cca 100 g

Slané křupavé kroužky taralli / 230 g

Dárková krabice malá
Skladování: 4–8 ˚C

poslední objednávky 1. 12. 2021.

Ilustrační foto



MANDOLINO

648,30 Kč/ks bez DPH
Krabička obsahuje: 

Sýr Gran Moravia / 100 g

Sýrové Cri Cri / 15 g

Sýr Provolone dolce / 200 g

Spaghetti alla chitarra / 500 g

Sýr Caciotta diavoletto / cca 100 g

Ragú z divočáka / 180 g

Křupavé kroužky tarallini s cibulkou / 230 g

Salám Strolghino con Gran Moravia / 160 g

Červené víno Roma DOC / 0,75 l

Dárková krabice malá
Skladování: 4–8 ˚C

poslední objednávky 1. 12. 2021.

Ilustrační foto



CHITARRA

950,80 Kč/ks bez DPH
Krabička obsahuje: 

Sýr Gran Moravia / 100 g

Sýrové Cri Cri / 15 g

Srnčí paštika s medvědím česnekem / 160 g

Spaghetti alla chitarra / 500 g

Oříškové sušenky frollini / 300 g

Broskve s plátkem pomeranče / 580 ml

Kachní ragú / 180 g

Křupavé kroužky tarallini / 230 g

Salám Strolghino / 200 g

Šumivé bílé víno Xala / 0,75 l

Dárková krabice velká
Skladování: 4–8 ˚C

poslední objednávky 1. 12. 2021.

Ilustrační foto



DS malá  – bezalkoholová verze

257,80 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Mletá káva s mandlovou příchutí + sušená rajčata s mandlemi + paštika 

s Mandlovkou



84,50 Kč/ks bez DPH
Paštiky nabízíme produkty výhradně z přírodních surovin, vyráběné 

ručně v malých jihočeských řeznických dílnách.
Hmotnost: 150g

Minimální odběr: 3ks



900208
286,00 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček vepřové Koleno 250g + Sváteční klobása 2ks
Minimální odběr: 3ks



900204

201,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení PRO RADOST

Sada obsahuje: Bylinka pro radost 250ml + meruňky v belgické čokoládě 100g
Minimální odběr: 3ks



900309

351,00 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Selské maso 250g + Kančí paštika 150g + Sváteční klobása 2ks
Minimální odběr: 3ks



900307

286,00 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Bylinka pro zdraví 250ml + Čokokrém jablko 200g + Čokohrudky 100g
Minimální odběr: 3ks



900313

416,00 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Červené víno Dornfelder 750ml + Selské maso 250g + myslivecká 

klobása 100g
Minimální odběr: 3ks



909010

325,00 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení Červené víno Dornfelder 750ml + Punč 250ml + Sypání do svařáku 100g
Minimální odběr: 3ks



H6

682,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Prosecco 0,2l EXTRA DRY

Vánoční med

bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční čas - černý čaj

Kapari v octu – Itálie

Ubrousky vánoční

Sušená rajčata – Itálie

Mandle ve skořici

Svíčka

Ozdoba



H7

487,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Čaj Vánoční čas

Svíčka

Bonbóny Zlaté ořechy

Francouzská paštika

Prosecco 0,2l EXTRA DRY

Čajové bonbóny

Vánoční med

Ubrousky vánoční



H10

188,50 Kč/ks bez DPH    
Balíček obsahuje: 

Čaj Vánoční čas

bonbóny Zlaté ořechy

ozdoba zvoneček

Plechovka na čaj



H12

296,40 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Čaj Vánoční čas

bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční med

čajové bonbóny

Svíčka

Plechovka na čaj

krabička stromeček



H14

387,40 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Bohemia sekt

bonbóny Zlaté ořechy

Café de Arabica - Extra Speciál

Ubrousky

Svíčka



H15

280,80 Kč/ks bez DPH

Balíček obsahuje: 

Čaj Vánoční čas

Vaječný likér

Mandle ve skořici

Vánoční med

Čajové bonbony



H24

282,10 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Portské víno

Vánoční med

Zlaté ořechy

Svíčka



H25

258,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Portské víno

čajové bonbony

Zlaté ořechy

Svíčka

Ozdoba



H29

388,70 Kč/ks bez DPH                 
Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Francouzská paštika

Čajové bonbony

Vltavské oblázky

Svíčka

Cukrkandl na špejli

Ozdoba

Plechovka na čaj

Zlaté ořechy



H38

180,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Kouzlo zimy - černý čaj

Vánoční punč

Ozdoba



M1

500,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Bohemia sekt 0,2 l

Vánoční čas - černý čaj

Bonbóny Zlaté ořechy

Francouzská terina

Mandle v hořké čokoládě a kakau

Ozdoba hvězdička

Čajová svíčka

Vánoční ubrousky

Bonbony s příchutí svařeného vína

Dárkové balení



M3

505,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Portské víno GALEM Fine Ruby

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční med

Francouzská paštika

Mandle v hořké čokoládě 

Vánoční ubrousky

Bonbony s příchutí svařeného vína

Dárkové balení



M3

448,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční punč 0,1l

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční med

Bonbóny Zlaté ořechy

Ozdoba zvoneček

Bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční ubrousky

Čajová svíčka

Dárkové balení



M11

457,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Bohemia sekr 0,2 l

Vánoční čas - černý čaj

Bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční med

Mandle v hořké čokoládě 

Ozdoba hvězdička

Vánoční ubrousky

Dárkové balení



M15

496,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Proseko 0,2l EXTRA DRY

Vánoční čas - černý čaj

Bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční med

Zlaté prasátko pro štěstí

Vánoční ubrousky

Čajové bonbony

Dárkové balení



M10

496,60 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční punč 0,1l

Vánoční čas - černý čaj

Vánoční med

bonbóny Zlaté ořechy

Ozdoba zvoneček

Bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční ubrousky

Čajová svíčka



M18

193,70 Kč/ks bez DPH

Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Bonbóny Zlaté ořechy

Plechovka na čaj



M19

322,40 Kč/ks bez DPH

Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Cukrkandl 

Plechovka na čaj

Vánoční med

Bonbony s příchutí svařeného vína

Čajová svíčka

Ozdoba hvězdička



M22

375,70 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční punč 0,1l 

Vánoční čas - černý čaj

Mandle ve skořici a mléčné čokoládě

Plovoucí vánoční svíčka

Bonbony s příchutí svařeného vína

Vánoční med

Ozdoba stromeček

Dárkové balení



M24

308,10 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Vánoční punč 0,1l 

Vánoční čas - černý čaj

bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční med

Bonbony s příchutí svařeného vína

Dárkové balení



M-31

366,60 Kč/ks bez DPH                    

Balíček obsahuje: 

Vánoční čas - černý čaj

Bonbóny Zlaté ořechy

Vánoční med

Ozdoba rolnička

Magnet andílek

Plovoucí vánoční svíčka

Bonbony s příchutí svařeného vína



H22

409,50 Kč/ks bez DPH

Balíček obsahuje: 

Zimní sen- ovocný čaj

Portské víno

mandle v hořké čokoládě a kakau

Vánoční med

čajové bonbóny

svíčka



M35

279,50 Kč/ks bez DPH
Balíček obsahuje: 

Portské víno GALEM Fine Tawny

Vánoční čas - černý čaj

Cukrkandl

Vánoční med

Bonbony s příchutí svařeného vína



Mlsání



KORNOUTY Sladké VAR I. 

257,80 Kč/ks bez DPH

Malina-skořice nebo karamel-sezam 150g



JÁDRA LOUPANÝCH MANDLÍ

77,50 Kč/ks bez DPH
Složení: Jádra loupaných MANDLÍ 100 %. Průměrné výživové údaje na 100 g: 

Energetická hodnota 2 544 kJ/615 kcal, tuky 53,5 g, z toho nasycené mastné 

kyseliny 4,1 g, sacharidy 4,0 g, z toho cukry 3,8 g, bílkoviny 24,6 g, sůl 0 g
Hmotnost: 10g



81,90 Kč/ks bez DPH
Ovoce polomáčené v hořké belgické čokoládě
Obsah 100g



50,70 Kč/ks bez DPH
Sušené jablečné křížaly 

Složení: 100 % sušená jablka bez konzervantů
Hmotnost: 30g



182,00 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček PUNČOVÝ (Vánoční punč 0,25 l + Ovocné sypání do punče nebo svařáku 100 g) 

Dárkový balíček SVAŘÁK (Svařák 0,25 l + Ovocné sypání do punče nebo svařáku 100 g)



201,50 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení PRO RADOST - 900204

Dárkový balíček PRO RADOST (Bylinka pro radost 0,25 l + meruňky v belgické 

čokoládě 100 g)



909003 

232,70 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček STŘEDNÍ SVAŘÁK (Svařák bez alkoholu 0,25 l + Ovocné 

sypání do punče nebo svařáku 100 g + Ořechové mlsání s kešu 100 g)



557,70 Kč/ks bez DPH
Dárkový balíček VÁNOČNÍ MAXI BOX (Svařák bez alkoholu 0,5 l + Punč bez 

alkoholu 0,25 l + Ovocné sypání do punče nebo svařáku 100 g + Paštika srnčí s 

brusinkami 150 g + Paštika farmářská z vepřového 150 g + Ořechové mlsání s 

brusinkami 100 g)



Vitamíny



Vitamíny

157,20 Kč/ks bez DPH Vitamin C Long Effect 500 mg 60 kapslí

101,80 Kč/ks bez DPH Vitamin C Long Effect 500 mg 30 kapslí

78,00 Kč/ks bez DPH Vitamin C 1000 mg citron 20 šumivých tablet

101,80 Kč/ks bez DPH Multivit „10“ 60 tablet

315,40 Kč/ks bez DPH Multivitamin Energy 100 tablet

93,90 Kč/ks bez DPH Vitamin D3 1000 I.U. 60 kapslí

54,30  Kč/ks bez DPH Magnesium Complex 20 šumivých tablet

93,90 Kč/ks bez DPH Zinek 15 mg 100 tablet



Vitamínový balíček 1

520,00 Kč/ks bez DPH      

Echinacea Forte  + vit.C + zinek

30 tablet

Silná dávka standardizovaného 

extraktu z echinacey s obsahem 

polysacharidů, které účinně a 

rychle stimulují imunitní systém. 

Přípravek navíc obsahuje 500 mg 

vitaminu C a zinek

Imunit® 5PreveMax

30 tablet – jahodová příchut

PRO BLESKOVÉ POSÍLENÍ 

IMUNITY – JIŽ PO 5 MINUTÁCH!

Je čistě přírodní doplněk stravy s 

obsahem nukleotidů a beta-

glukanů. Přípravek má vynikající 

jahodovou příchuť a díky obsahu 

vitaminu C a selenu podporuje 

správnou funkci imunitního 

systému.

SeptAngin 16 tablet

Obsahuje přírodní látky 

mentol, eukalyptus a další 

oleje, které mohou příznivě 

ovlivnit horní cesty dýchací a 

dutinu ústní. 

Energit IMUNITA 

multivitamin

Bylinný sirup

Rakytník řešetlákový 

200 ml. 

s vitaminem C

podporuje imunitní 

systém a přirozenou 

obranyschopnost 

organizmu. Přispívá 

k normálnímu stavu 

pokožky a k normální 

činnosti 

kardiovaskulárního 

systému. 

Vitamín C

s postupným uvolňováním 500 mg  

100+20 tablet

Přípravek obsahuje vitamin C ve 

speciální tabletě TIME-RELEASE, 

která zajišťuje postupné 

uvolňování. Navíc je obohacen o 

šípky – bohatý zdroj flavonoidů, 

které podporují účinek vitaminu C 

proti volným radikálům.

REVITAL HOŘČÍK + 

VITAMIN B6

20 šumivých tablet 

příchuť: grep, černý 

rybíz, brusinka



Vitamínový balíček 2

260,00 Kč/ks bez DPH

Vitamin D3 FORTE 1000 

IU

90 tablet příchuť malina

Obsahuje vysoké 

množství vitaminu D3 

(cholekalciferol), který je 

pro fungování lidského 

organizmu velmi 

důležitý. Účastní se 

mnoha fyziologických 

procesů. 

Zinek 15 mg

60 tablet

Zinek je nezbytný pro 

naše zdraví - posiluje 

imunitní a nervový 

systém, udržuje zdraví 

reprodukčních orgánů.

Revital Vitamín C 

500 mg + rakytník

30 kapslí

Vitamínu C + rakytník s 

postupným uvolňováním, 

vhodné zejména na podporu 

imunitního systému, snížení 

míry únavy, vyčerpání a 

normální funkci dýchacího 

systému. 

Revital Multi

20 tablet eff.

obsahuje důležité 

vitaminy, které přispívají 

k normální funkci 

imunitního systému, ke 

snížení míry únavy a 

vyčerpání a ochraně 

před oxidativním 

stresem.



Vitamin D3 FORTE 1000 

IU

90 tablet příchuť malina

Obsahuje vysoké 

množství vitaminu D3 

(cholekalciferol), který je 

pro fungování lidského 

organizmu velmi 

důležitý. Účastní se 

mnoha fyziologických 

procesů. 

Vitamin C 

20+4 tablet zdarma

Šumivý přípravek s 

příchutí citrusových 

plodů určený především 

pro posílení imunity.  

Obsah vit. C – 180 mg v 

tabletě. Šumivá forma 

zajišťuje vynikající 

vstřebatelnost

eMVe Multivita+ / 

30 tablet

Pomáhá posilovat imunitu

Vitaminové tablety 

s minerálními látkami
Přípravek eMVe Multivita+ 

obsahuje vitaminy, minerály a 

další látky v kombinaci, která 

pomáhá posílit imunitní 

systém. 

VÁPNÍK, HOŘČÍK, 

VITAMIN C

20 šumivých tablet

Příchutˇcitron

Snižuje pocit únavy a 

napomáhá  při stresu.

Vitamin C posiluje 

imunitu

. 

eMVe Vitamin C

30 tablet

Podporuje imunitní 

systém

S příchutí pomeranče

Přípravek obsahuje 

180 mg vitaminu C, tj. 

300 % doporučené 

denní dávky. 

Vitamínový balíček 3 

195,00 Kč/ks bez DPH



Kosmetika, mýdla



60026

49,40 Kč/ks bez DPH

Koupelová sůl 200g - Krásné Vánoce
Rozměr: 170 x 70 mm



334,30 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTUR dárkový set pro ženy – MEDUŇKA

Sprchový a koupelový gel Meduňka 300ml + Krém na ruce Meduňka 100ml
Minimální množství: 12ks



548,90 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set pro ženy – RŮŽE

Sprchový gel Růže 300ml, Tělové mléko Růže 300ml, Krém na ruce Růže 100ml
Minimální množství: 12ks



169,90 Kč/ks bez DPH
Výživný krém na ruce Jablko & mandle

Krém na ruce Jablko a Mandle 75ml
Minimální množství: 12ks



397,30 Kč/ks bez DPH
MANFUKATURA dárkový set LOUKA 2

Krém na ruce Louka 75ml, Sprchový gel Louka 255ml
Minimální množství: 12ks



519,60 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set pro muže 3

Sprchový gel Pivo 300ml, Vlasový šampon Pivo 300ml, Krém na ruce Pivo 75ml
Minimální množství: 12ks



334,30 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set UNISEX - máta

Krém na ruce a nohy Máta 100ml, Sprchový gel Máta 300ml
Minimální množství: 12ks



302,30 Kč/ks bez DPH
Dárkový set ochranný - Máta

Krém na ruce a nohy Máta 100ml, Dezinfekční gel na ruce proti virům a 

bakteriím Máta 100ml
Minimální množství: 12ks



302,30 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set ochranný - Máta

Krém na ruce a nohy Máta 100ml, Dezinfekční gel na ruce proti virům a 

bakteriím Máta 100ml
Minimální množství: 12ks



302,00 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set ochranný - Meruňka

Krém na ruce Meruňka 100ml, Dezinfekční gel na ruce proti virům a bakteriím 

Meruňka 100ml
Minimální množství: 12ks



302,30 Kč/ks bez DPH
MANUFAKTURA dárkový set ochranný – Máta + Sedmikráska

Krém na ruce a nohy Máta 100ml, Dezinfekční gel na ruce proti virům a 

bakteriím Máta 100ml
Minimální množství: 12ks



2805

318,00 Kč/ks bez DPH

RITUALS sada čtyř mini krémů na ruce.

Obsahuje:

Karma Hand Lotion – 20ml

Sekura Hand Balm – 20ml

Ayurveda Hand Balm – 20ml

Jing Hand Mask – 20ml



195,10 Kč/ks bez DPH
Kosmetika RITUALS 

1728 SAKURA, Sprchový olej 200ml

2080 AYURVEDA SHOWER OIL 200ML



3028

223,50 Kč/ks bez DPH
Sprchová pěna RITUALS
Objem: 220ml 



3032

325,50 Kč/ks bez DPH
Tělový krém RITUALS 
Objem: 220ml 



459,90 Kč/ks bez DPH

Svíčky RITUALS 
2919 AYURVEDA SCENTED CANDLE Vonná svíčka, 290gr

2917 HAMMAM SCENTED CANDLE Vonná svíčka, 290 gr

2918 SAKURA SCENTED CANDLE Vonná svíčka, 290 gr

Čistý plamen na 100% bavlněném knotu hoří až 50 hodin..



339,50 Kč/ks bez DPH

Vonné tyčinky RITUALS 

2901 HAMMAM MINI FRAGRANCE STICKS Mini vonné tyčinky, 70 ml

2902 AYURVEDA MINI FRAGRANCE STICKS Mini vonné tyčinky, 70 ml

2872 MEHR MINI FRAGRANCE STICKS Mini vonné tyčinky, 70 ml



593,10 Kč/ks bez DPH

Vonné tyčinky RITUALS 

2900 KARMA FRAGRANCE STICKS, Vonné tyčinky, 250 ml

2906 AYURVEDA FRAGRANCE STICKS, Vonné tyčinky, 250 ml

2905 HAMMAM FRAGRANCE STICKS, Vonné tyčinky, 250 ml



3009 

2 054,20 Kč/ks bez DPH

ADVENTNÍ KALENDÁŘ RITUALS
Obsahuje:

sprchová pěna – Serendipity Foaming Shower Gel 50 ml, sprchová pěna - Oudh Foaming Shower Gel 50 ml

sprchová pěna – Holi Playable Foam 50 ml, sprchová pěna – Jing Foaming Shower Gel 50 ml

chladivý sprchový gel – Samurai Ice Shower 70 ml, tuhé mýdlo - Karma Soap Bar 25 gr

rozjasňující pleťový denní krém – Namaste anti-aging Day Cream 20 ml

tělový krém – Sakura Body Cream 100 ml, tělová pěna – Mehr Body Mousse to Oil 30 ml

krém na ruce – Ayurveda Hand Lotion, šampon na vlasy – Hammam Shampoo 50 ml

parfémovaná voda – EDP Reve de Hanami 15 ml, třpytivý olej na tělo – Karma Body Shimmer Oil 30 ml

lehký tělový sprej na tělo a vlasy – Amsterdam Body Mist 20 ml

lehký tělový sprej na tělo a vlasy – Holi Body Mist 20 ml, jemný tělový peeling – Karma Shower Scrub 70 ml

scrubová rukavice – Scrub Glove Red, mini svíčka – Imperial Rose

mini svíčka – Orris Mimosa, mini svíčka – Sweet Jasmine, mini svíčka – Jade Vine

interiérový parfém – Sakura Parfum d´Interieur 50 ml, sprej na polštář s levandulí – Jing Pillow Mist 20 ml

mini vonné tyčinky – Jing Mini Fragrance Sticks 50 ml



7094 

134,00 Kč/ks bez DPH
DERMACOL Gift Set Aroma Ritual grape and lime II.

Vůně hroznů s limetkou uvolňuje nahromaděný stres po náročném dni a 

uklidňuje. Olej z hroznových jadérek regeneruje a zvláčňuje. Sprchový gel a 

tělový peeling jsou skvělým pomocníkem pro hebkou a voňavou pokožku těla.

Sprchový gel – hrozny s limetkou 250ml

Tělový peeling – hrozny s limetkou 200ml



7188 

91,00 Kč/ks bez DPH
DERMACOL Flower Šeřík 2021

Šeřík, vůně jara ve vaší koupelně – sprchový krém je ideální pro hedvábně jemnou 

koupel bez pocitu vysušení pokožky těla a krém na rucese hodí do každé kabelky.

Flower care opojný krém na ruce Šeřík 30ml

Flower shower sprchový krém Šeřík 250ml



7192

109,30 Kč/ks bez DPH
DERMACOL MEN AGENT MIX SG 2021

Sprchové gely 3v1jsou velmi šetrné k pleti a dokonale umyjí tělo, tvář i vlasy. 

Kombinace 3 vůní sprchových gelů podtrhne mužský sexappeal a jedinečnost. 

MEN AGENT SG 3V1 Don´tworrybehappy 250 ml

MEN AGENT SG 3V1 Extremeclean250 ml

MEN AGENT SG 3V1 Sensitive feeling 250 ml



7168 

98,00 Kč/ks bez DPH
DERMACOL Gift Set Aroma Ritual Winter dream

Dárkový balíček vhodný i pro nejmenší (od 3 let)

Krásná vůně vanilky a kokosu navozuje atmosféru Vánoc -pro chvíle ve sprše či ve 

vaně. 

Winter dreamsprchový gel 250 ml
Winter dreampěna do koupele 500 ml



BC190018

337,40 Kč/ks bez DPH
Botanica sada gel 200ml, šampon 200ml a mýdlo 100g – levandule

Kosmetický dárkový balíček složený z výrobků prémiové kosmetiky Botanica

Bohemia s vůní levandule. Originální dárková sada obsahuje sprchový gel 200 ml, 

vlasový šampon 200 ml a ručně vyráběné toaletní mýdlo 100 g s extraktem z bylin a 

vůní levandule.



BC190034

337,40 Kč/ks bez DPH
Botanica sada gel 200ml, šampon 200ml a mýdlo 100g – růže

Kosmetický dárkový balíček složený z výrobků prémiové kosmetiky Botanica

Bohemia - šípky a růže. Originální dárková sada obsahuje sprchový gel 200 ml. 

vlasový šampon 200 ml a ručně vyráběné toaletní mýdlo 100 g s extrakty z šípků a 

květů růže.



BC034007

112,80 Kč/ks bez DPH
Kosmetická sada kofein – sprchový gel 250ml a šampon 250ml

Kosmetický balíček s kofeinem a olivovým olejem. Kosmetická sada obsahuje 

sprchový gel 250 ml a vlasový šampon 250 ml s kosmetickým olej z oliv a další látky 

zabraňující nadměrnému vysušování pokožky.



BC055014

112,80 Kč/ks bez DPH
Kosmetická sada arganový olej – sprchový gel 250 ml a šampon 250ml

Kosmetický balíček s arganovým olejem. Obsahuje sprchový gel 250 ml a vlasový 

šampon s kvalitním olejem z Argánie trnité, který působí jako přírodní emollient, 

zjemňuje účinek aktivních složek na vlas a napomáhá je udržovat přirozeně hebké a 

jemné.



BC190037

146,10 Kč/ks bez DPH
Botanica cestovní balení – gel 75ml, šampon 75ml, mléko 75ml – růže

Cestovní sada kosmetiky s extraktem šípku a růže obsahuje sprchový gel 75 ml, 

šampon 75 ml a tělové mléko 75 ml. Travel pack růžové kosmetiky vhodný pro 

cestování do letadla a jako malé balení na cesty.



BC070193

152,60 Kč/ks bez DPH
Sada levandule – gel 250ml, mýdlo 100g a dřevěné srdce

Dárkový balíček levandulové kosmetiky obsahuje krémový sprchový gel 250 ml a 

toaletní mýdlo 100 g a dřevěnou dekoraci ve tvaru srdce. 



BC610014

174,00 Kč/ks bez DPH
Kosmetická sada Blue Spa – gel 100ml, mýdlo 100g a šampon 100ml

Dárkové balení kosmetiky Blue Spa s extraktem mořských řas a solí z Mrtvého 

moře. Originální dárková sada kosmetiky složená ze sprchového gelu 100 ml, 

toaletního mýdla 100 g a vlasového šamponu 100 ml.



BC610204

235,30 Kč/ks bez DPH
Boho Style kosmetické dárkové balení - sprchový gel 250ml, toaletní mýdlo 145 g a 

vlasový šampon 250 ml s extrakty šípku a růže. 



BC125043

235,30 Kč/ks bez DPH
Dárkové balení kosmetiky pro muže Sportsman - sprchový gel 250ml, toaletní mýdlo 

145 g a vlasový šampon 250 ml s extraktem mořských řas a solí z Mrtvého moře. 



BC160003

192,30 Kč/ks bez DPH
Sada Mrtvé moře premium – gel 200ml, šampon 200ml, mýdlo 30g a sůl 150g

Dárkové balení prémiové kosmetiky s extraktem mořských řas a solí z Mrtvého 

moře, sprchový gel, šampon, mýdlo a koupelová sůl. Nová receptura obsahuje 

extrakt řasy a sůl z Mrtvého moře.



BC007019

181,60 Kč/ks bez DPH
Sada La Provence – gel 100ml, mýdlo 100g, lázeň 100ml a byliny

Dárkové balení levandulové kosmetiky La Provence obsahuje krémový sprchový gel 

100 ml, olejová lázeň 100 ml, toaletní mýdlo 100 g v plátěném sáčku a vonný sáček s 

bylinkami (levandule).



BC200054

32,30 Kč/ks bez DPH
Ručně vyráběné toaletní mýdlo 30 g s glycerinem, extrakty z mořské řasy a 

příjemnou vůní moře. Šetrně myje a nevysušuje pokožku.



BC003375

55,90 Kč/ks bez DPH
Levandulová koupelová sůl 150 g v sáčku

Bylinná koupelová sůl s extraktem z bylin a vůní levandule 150 g v plátěném sáčku. 

Sůl je doplněna kombinací extraktů 5 bylin, které podporují čistící a ošetřující 

účinky na pokožku a vytváří blahodárnou a osvěžující lázeň.



BC120023

60,20 Kč/ks bez DPH
Ručně vyráběné tvarované mýdlo – čtyřlístek

Ručně vyráběné tvarované 3D toaletní mýdlo 90 g ve tvaru čtyřlístku pro štěstí 

balené v dárkové krabičce. Originální toaletní mýdlo jako krásný dárek pro vaše 

blízké. Mýdlo myje šetrně a účinně pokožku celého těla bez jejího nadměrného 

vysušování.



BC200041

79,50 Kč/ks bez DPH
Botanica pěnivá koule do koupele 100 g – konopí

Ručně vyráběná šumivá pěnivá koule do vany s konopným olejem se efektně 

rozpouští a do koupele přitom uvolňuje velmi jemné pěnivé a mycí látky. Naše 

šumivá bomba pění, myje a nezanáší vanu.



37,10 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň s arganovým Bio-olejem a vůní svěží klementinky 50g

Unikátní koupelová lázeň, obsahuje 89% epsomské soli plné hořčíku a 10% 

arganového oleje pro Vaši hebkou pleť. HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí. 

ARGANOVÝ OLEJ blahodárně působí na unavenou pokožku.
Minimální množství: 10ks



84,50 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň - šumivá, s vůní frézie a hrušky 250g

Unikátní koupelová šumivá lázeň, obsahuje 66% epsomské soli plné hořčíku. 

HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí, udržuje buňky zdravé a zpomaluje jejich stárnutí. 

Je velmi účinný proti bolestem hlavy. Barveno červenou řepou.
Minimální množství: 10ks



93,60 Kč/ks bez DPH
Vánoční koupelová lázeň s arganovým Bio-olejem a vůní sladkého melounu 250g

Unikátní koupelová lázeň, obsahuje 89% epsomské soli plné hořčíku a 10% 

arganového oleje pro Vaši hebkou pleť. HOŘČÍK uvolňuje svalové napětí. 

ARGANOVÝ OLEJ blahodárně působí na unavenou pokožku.
Minimální množství: 10ks



25,80 Kč/ks bez DPH
Mini-přání s vánočním motivem - zvoneček - s obálkou

Originální přáníčko a voňavý dárek v jednom. Baleno spolu s obálkou 8cm x 8cm.
Hmotnost: 5g

Minimální množství: 10ks



62,80 Kč/ks bez DPH
Mýdlo s vánočním motivem - Stromeček s mašlí

Ručně balené jemné glycerinové mýdlo s bohatou pěnou, s vánočním motivem.
Hmotnost: 35g

Minimální množství: 5ks



71,10 Kč/ks bez DPH
Dlouhotrvající vůně jemného leknínu pro Vaši skříň. 

Stačí pověsit na ramínko či vložit mezi prádlo.
Hmotnost: 30g

Minimální množství: 5ks



65,30 Kč/ks bez DPH
Mýdlo s motivem Podkova - s nápisem pro štěstí

Ručně balené jemné glycerinové mýdlo s bohatou pěnou, s motivem podkovy pro 

štěstí
Hmotnost: 50g

Minimální množství: 5ks



Kalkulace
Dárkový sáček monofil s flitry

Organzový dárkový sáček cca 10x15 cm vínově červené barvy se zlatým zdobením a 

navázanou zlatou rolničkou (která skutečně zvoní).
Minimální množství: 10ks



1742

35,50 Kč/ks bez DPH
Tři šťastná zlatá prasátka

Mýdla s obsahem za studena lisovaného konopného oleje s přídavkem silice 

z citronové trávy , jejíž vůně se velmi dobře kombinuje s přirozenou vůní konopného 

oleje, a drobných zlatých třpytek.
Hmotnost: 35g

Minimální množství: 5ks



0127

44,00 Kč/ks bez DPH
Hvězda s mandlovým olejem a plátky růží

Mýdlo je vhodné především pro pleť povadlou a suchou, náchylnou k praskání žilek, 

díky palmorůžové silici ovšem i pro pleť mastnou, se sklonem k akné. Výborně tedy 

ošetří všechny partie smíšené pleti. Aromatizováno silicí z palmové růže.
Hmotnost: 55g

Minimální množství: 5ks



1841

21,60 Kč/ks bez DPH
Miniřez se solí z Mrtvého moře - cedr a citron

Kombinace cedru a citronu je výrazně stimulující, posiluje 

obranyschopnost, dezinfikuje.
Hmotnost: 30g

Minimální množství: 5ks



Sněhová vločka

47,30 Kč/ks bez DPH
ručně vyráběné glycerinové mýdlo

obal: krabička z hnědého kartonu vystlána přirodním lýkem, 

nebo potravinová folie s visačkou z hnědeho kartonu

Rozměr: 6 x 6cm



Ostatní



260,00 Kč/ks bez DPH

Dárková sada pilník, pinzeta, nůžky 

Dárková sada obsahuje zdobený skleněný pilník vyrobený v 

Česku v sametovém obalu, zdobenou pinzetu a manikúrní nůžky. Sada je 

dodávána v plastovém dárkovém balení s logem Bohemia Crystals, které 

zajistí bezpečné doručení.



50,70 Kč/ks bez DPH

Hard pilník barevný 
pilník je účinný, rychle dosáhnete požadovaného tvaru nehtu

usazený do odolného pouzdra

díky patentované technologii výroby je brusná plocha téměř nezničitelná

vyráběný ručně v České republice z kvalitního skla



97,50 Kč/ks bez DPH

Skleněná škrabka na paty Bohemia

nejúčinnější prostředek k odstranění ztvrdlé kůže

dvě brusné plochy s rozdílnou hrubostí

díky patentované technologii výroby je brusná plocha téměř nezničitelná

vyráběný ručně v České republice z kvalitního skla



10,70 Kč/ks bez DPH
Mini pilník s potiskem 

Reklamní pilníček Mini je nejen praktický dárek, ale díky kvalitnímu potisku také 

nevšední nosič vaší reklamy.
Rozměr: 7,6 x 1,2 cm

Minimální množství: 500ks



13,70 Kč/ks bez DPH
Střední pilník s potiskem

Reklamní pilníček Mini je nejen praktický dárek, ale díky kvalitnímu potisku také 

nevšední nosič vaší reklamy.
Rozměr: 13 x 1,5 cm

Minimální množství: 500ks



17,20 Kč/ks bez DPH
Velký pilník s potiskem

Reklamní pilníček Mini je nejen praktický dárek, ale díky kvalitnímu potisku také 

nevšední nosič vaší reklamy.
Rozměr: 17,8 x 1,8 cm

Minimální množství: 500ks



M160451-9626 – Vánoční stromeček

57,10 Kč/ks bez DPH

spodní strana z mikrovlákna pro čištění hladkých povrchů – telefony, tablet

rozměry: d.4 cm x š.8,50 cm x v.9,50 cm



Dárkové ponožky

118,60 Kč/ks bez DPH
Personalizace od 50ks



143,00 Kč/ks bez DPH
Sirupy Po celý rok si můžete vychutnat sirupy z čerstvých či sušených 

bylinek, koření, čerstvého zázvoru, nebo z vylisovaného ovocného moštu. 

Konzervaci provádíme výhradně pomocí šťávy z čerstvých citronů a 

šetrnou pasterizací. Přislazujeme pouze třtinovým cukrem z tropického 

ostrova Mauricius.
Obsah: 250ml



Varianta BALÍČEK ČESKÝCH PIV „DVA MNIŠI“

390,00 Kč/ks bez DPH
Břevnovský Benedict Imperial Lager 20°, 0,75l

Břevnovský Benedict Klášterní IPA 15°, 0,75l 



Vína



Ai Galli Chardonnay Frizzante 0,75 l

193,70 Kč/ks bez DPH
Ai Galli Chardonnay Frizzante má živou žluto zlatavou barvu. Vůně je ovocná s 

převažujícím jablečným aroma odrůdy Golden Delicious a doplněná vůní hrušek a 

broskví. Chuť je příjemně aromatická, svěží a velmi jemná. Toto šumivé víno si 

vychutnáte vychlazené nejlépe na 6-8 °C. Odrůda Chardonnay 100%.

Perlivé bílé víno.



Spumante Ai Galli Cuvée Extra dry 0,75 l

193,70 Kč/ks bez DPH
Spumante Ai Galli Cuvée Extra Dry je vyrobeno metodou Charmat. Má slámově 

žlutou barvu s dlouhotrvajícím perlením. Vůně je příjemná květinová a doplněná 

vůní ovoce. Chuť je plná, svěží a jemná. Toto šumivé víno si vychutnáte vychlazené 

nejlépe na 6-8 °C. Cuvée z bílých hroznů.

Šumivé bílé víno.



Prosecco Ai Galli DOC Extra Dry Millesimato 0,75 l

263,90 Kč/ks bez DPH
Prosecco Ai Galli DOC Extra Dry Millesimato je vyrobeno metodou Charmat. 

Millesimato se produkuje pouze ve výjimečných ročnících. Má krásně světle 

slámovou barvu s jemným dlouhotrvajícím perlením. Vůně květů akácie a vistárie se 

snoubí s ovocným závěrem. Chuť je harmonicky vyvážená, svěží a lehká. Toto 

Prosecco si vychutnáte vychlazené nejlépe na 6-8 °C. Odrůda Glera 100%.

Šumivé bílé víno.



Prosecco Ai Galli DOC Extra Dry 0,75 l

263,90 Kč/ks bez DPH
Prosecco Ai Galli DOC Extra Dry je vyrobeno metodou Charmat. Má zářivě slámovou 

barvu s jemným dlouhotrvajícím perlením. Vůně květin a ovoce se dokonale 

doplňuje. Chuť je harmonicky vyvážená s příjemnou kyselinkou. Toto Prosecco si 

vychutnáte vychlazené nejlépe na 6-8 °C. Odrůda: Glera 100%.



115090

426,10  Kč/ks bez DPH
Gold Prosecco Spumante Brut DOC 0,75l

Zajímavé prosecco s jasnou, slámově žlutou barvou a jemným, vytrvalým perlením. 

Typická, rafinovaná vůně s aroma ovoce (zelená jablka, hrušky, citrusy) a květin 

(bílé květy, akát, vistárie a konvalinka), v závěru šalvěj a koření. Chuť je jemná, 

harmonická a elegantní s vyváženou kyselinou.



217123

169,00 Kč/ks bez DPH
Fili „Mille Bolle“ Vino Spumante Extra Dry Millesimato 0,75l

Každá bublina odhaluje osobitost šumivého vína. MilleBolle (volně přeloženo „tisíce 

bublin“) se prezentuje typickým intenzivním aroma, známým pro vína z regionu 

Veneto, především díky dlouholetým zkušenostem a znalostem rodiny Sacchetto s 

pěstováním a výběrem hroznů.



217351

231,20  Kč/ks bez DPH
Prapian "Presa N°3" Prosecco Brut Spumante 0,75l

Víno v kategorii Prosecco se slámově žlutou barvou. Má typickou ovocnou vůni s 

aroma zralých jablek. Chuť navazuje na vůni, objevují se tóny hrušek, jablek a mandlí.

Výborný aperitiv nebo k jídlům z ryb.



217600

175,50 Kč/ks bez DPH
FILI Prosecco Frizzante DOP 0,75l

Má světlou barvu s jasnými slámově – žlutými odlesky. Jemné, ovocné aroma s tóny 

jablek a akátu. Čerstvá a živá chuť.

Je výborným aperitivem, stejně dobře doprovodí polévky, korýše, pokrmy z bílého 

masa, zeleninové saláty.



298,10 Kč/ks bez DPH

263535 Casa Canevel Prosecco DOC Extra Dry 0,75l

Světle slámová barva, jemné perlení a plná pěna. Ve vůni nabízí aromatické 

tóny jablek a květin. V ústech působí měkce, příjemná kyselina a svěžest.

263540 Casa Canevel Prosecco DOC Brut 0,75l

Šumivé víno s jemným perlením a plnou pěnou. Svěží vůně s tóny ovoce a 

květin. Jemné, ale pevné v chuti s příjemnou kyselostí a dlouhým závěrem.



296,10 Kč/ks bez DPH

263535 Casa Canevel Prosecco DOC Extra Dry 0,75l

Světle slámová barva, jemné perlení a plná pěna. Ve vůni nabízí aromatické tóny 

jablek a květin. V ústech působí měkce, příjemná kyselina a svěžest.

263540 Casa Canevel Prosecco DOC Brut 0,75l

Šumivé víno s jemným perlením a plnou pěnou. Svěží vůně s tóny ovoce a květin. 

Jemné, ale pevné v chuti s příjemnou kyselostí a dlouhým závěrem.



671779

1 190,80 Kč/ks bez DPH
Moët & Chandon Rosé Imperial 0,75l

Moët & Chandon Rosé Impérial má celistvou a ovocnou chuť díky přidání 

Pinot Noir ve fázi vytvoření směsi a dlouhé době zrání.



12014

1 345,50 Kč/ks bez DPH
Moët & Chandon Grand Vintage Blanc

Vrcholná ukázka stylu Moët & Chandon, vyrábí se pouze z nejlepších ročníků. 

Komplexní šampaňské podpořené dlouholetým zráním, s příchutí pražených mandlí.



058670P

1 086,80 Kč/ks bez DPH
Veuve Clicquot Ponsardin Brut (dárkový box)

Svojí oranžovou vinětou je toto víno známé po celém světě. Typické, 

dokonale vyvážené šampaňské formované Pinot Noir, doplněné elegancí 

Chardonnay a ucelené Pinot Meunier.



058771P

1 315,60 Kč/ks bez DPH
Veuve Clicquot Ponsardin Rosé (dárkový box)
Světlá rubínová barva, komplexní a rafinovaná vůně připomínající směs červeného ovoce. 
Jemná, ušlechtilá chuť, plná struktura a pozoruhodně dlouhý závěr.



089237

1 250,60 Kč/ks bez DPH

Taittinger Brut Prestige Rosé  (dárkový box)
Lesklá, růžová barva se světlými okraji. Svěží ovocná vůně s tóny čerstvých 

malin, třešní, černého rybízu a s dotekem čajových růží. Sametová, komplexní a 

ovocná chuť s dobře zakomponovanou mineralitou a kyselinou. V chuti opět 

nalezneme čerstvé lesní ovoce.



058560

937,30 Kč/ks bez DPH
Taittinger Brut Réserve  (dárkový box)

Víno žluto-zlaté barvy s velice jemným a intenzivním perlením. Jemná, elegantní 

vůně, klasická pro Champagne zrající klasickou metodou s dotekem vanilky, másla a 

jablek. Decentní, suché a svěží víno s tóny citrusů, vanilky a sušeného ovoce.



24102

200,20 Kč/ks bez DPH      
Freixenet Cordon Negro Brut

Typická černá matná láhev. Suchý sekt (Cava) jehož základem jsou domácí odrůdy 

40% Parellada, 35% Macabeo a 25% Xarel-lo. Má světle žlutou barvu s nazelenalými 

okraji. Jemná, elegantní vůně, klasická pro sekty, které zrají tradiční metodou v láhvi. 

Objevují se tóny opečeného toastu. Čistá, suchá, svěží a šťavnatá chuť. Tento 

nejprodávanější sekt na světě představuje ve své kategorii skvělou hodnotu. 

Podávejte při teplotě 6-7°C. 



1952520

382,20 Kč/ks bez DPH
Cálem Box 6x0,05 l

Dárkový box miniatur Cálem Ruby, Tawny, White, Lagrima, Reserva a W&D. 

Skvělá příležitost porovnat chuť jednotlivích vín.



195,00 Kč/ks bez DPH
MALBEC "LUC PIRLET"

Jedinečné víno z odrůdy Malbec, kterou dosud Luc Pirlet používal výhradně 

do Cuvée Summum Limoux. Toto víno velmi tmavé barvy Vás ve vůni osloví 

kořením s dotekem fialky. V chuti pak objevíte tmavé ovoce. Jeho plnost je 

obohacena o příjemnou, ale výraznější tříslovinu, která dává znát, že víno 

bude dobře odolávat času.



192,40 Kč/ks bez DPH
AGLIANICO PRIMITIVO "DUCA DI SARAGNANO"

Víno tmavé intenzivní purpurové barvy s červenými odlesky. Ve vůni i chuti se 

mísí kořenité a ovocné tóny. Je suché, velmi hladké s ovocným až povidlovým 

závěrem.



312,00 Kč/ks bez DPH
Sauvignon 2019 VOC U Hájku

Víno má světle zlatavou barvu, vůně je silně černorybízová s broskvovým 

nádechem. V chuti je výraz černého rybízu.



312,00 Kč/ks bez DPH
Ryzlink rýnský 2019 VOC U Hájku

Víno má žlutavou barvu, ve vůni se objevují meruňky a pomerančová kůra s 

kořenitým výrazem v závěru, v chuti přechází do medové vyzrálosti.



214,50 Kč/ks bez DPH
Veltlínské zelené 2019 VOC Načeratický kopec

Víno má nažloutlou barvu s výraznou vůní čerstvého manga a pikantností 

zeleného pepře.



999511

257,40 Kč/ks bez DPH
Chateau Teleki Villányi Merlot 2015



999506

178,10 Kč/ks bez DPH
Teleki Selection Villányi Kékfrankos 2015

Středně sytě rubínová barva, zralá višňová a borůvková aromata, která dominují nosu 

a po kterých do popředí přichází přetrvávající ovocná chuť, úžasně snoubená díky 

kombinovanému zrání v sudu a nerezovém tanku.



999505

139,10 Kč/ks bez DPH
Teleki VillányinRedy 2018

Kombinace odrůd Modrý Portugal a Blauburger dalo dohromady 

víno s nádherně fialovočervenou barvou, která odkazuje na 

svěžest a mladistvost vína a jeho intenzivní ovocnou vůni.



999512

115,70 Kč/ks bez DPH
Teleki Rosé Cuvée 12,5% vol



634125

644,80 Kč/ks bez DPH
Cloudy Bay Sauvignon Blanc 2017/18   0,75l

Brilantní ovocná vůně a intenzivní rozmanitost jsou charakteristické znaky tohoto 

populárního Sauvignonu. Buket připomínající angrešt, čínskou třešeň a další tropické 

ovoce. Intenzivní vůně a chuť tohoto bohatého vína je podpořena svěží kyselostí. 



255015

281,50 Kč/ks bez DPH
Hussonet Cabernet Sauvignon Gran Reserva 2014/16  0,75l

Aromatická a svěží vůně s tóny bylinek a koření. Chuť je typická pro 

Maipo Valley - zemité a minerální tóny, také dotek tabáku. Komplexní 

a elegantní víno s delším závěrem.



255013

197,70 Kč/ks bez DPH
Haras de Pirque Chardonany 0,75l  2017/19

Příjemná vůně s tóny ananasu, pomerančové kůry, liči a čerstvých bylin. 

Čerstvá, dobře strukturovaná a podmanivá chuť s ovocnými tóny. Hodí se k 

těstovinám, bílým masům, asijské kuchyni nebo mořským plodům. 30% vína 

zraje 6 měsíců v nových i použitých dubových sudech



255012

211,70 Kč/ks bez DPH
Haras de Pirque Chardonany 0,75l  2019/20

Když je víno mladé, vyjadřuje intenzivní aroma citrusových plodů, broskví a 

mučenky. Chuť je svěží a lehká s přetrvávajícím závěrem. Postupným zráním je víno 

komplexnější s typickým odrůdovým aroma Sauvignon Blanc.

Fermentace v nerezových tancích.



255016

197,70 Kč/ks bez DPH
Haras de Pirque Reserva de Propiedad 0,75l  2016/18

Tato rezerva z úpatí pohoří And má tmavě červenou barvu. Odhaluje aroma 

tabáku a červeného ovoce, v chuti je příjemně kulaté s tóny máty a bylinek.

Příjemné a šťavnaté víno s měkkou tříslovinou, vyváženým a delším závěrem.



Sei Lá! Tinto 0,75 l

197,70 Kč/ks bez DPH
Sei Lá! Tinto je lehké červené víno. Vůně je živá a intenzívní, v chuti ucítíme 

červené ovoce, lehounce kořenité. Taniny jsou velmi měkké, zakončení 

prostoupeno čerstvým, mladým ovocem. Víno zraje 6 měsíců v nerezových 

nádržích, zbytkový cukr je 0,6 g/l, celková kyselinka 5.2 g/l. Jedná se o cuvée

typických portugalských odrůd Aragonez, Trincadeira a Syrah.



Destiláty



Degustační set 0.05l Single Malt Whisky

351,00 Kč/ks bez DPH
V tomto degustačním setu obdržíte naši klasickou zlatou Českou Whisky 40%, 

jejího sourozence 43% (jemně nakouřená) a novou TREBITSCH Czech Single Malt 

Whisky 40% 6YO.



Degustační set 0.05l Double Barrel Whisky

351,00 Kč/ks bez DPH
Tento set  obsahuje tři naše Double Barrel Whisky - Rum, Porto a Cognac.



TREBITSCH Czech Single Malt Whisky 40% 6YO 0.5l

923,00 Kč/ks bez DPH
Jemně obilnou chuť dokresluje podmanivá kombinace jemných tónů vanilky, 

smetanového karamelu, sladkého ovoce a závěrečný dozvuk hořké čokolády

Barva: medově zlatá

Vůně: intenzivní vanilka, karamel a med dojem bílého dubu a mladé americké whisky



TREBITSCH Czech Single Malt Whisky 40% 0.5l

806,00 Kč/ks bez DPH
Kromě základních chutí obilného zrna a sladu máte nyní možnost rozvíjet své 

chuťové fantazie do nekonečné šíře.



TREBITSCH Czech Single Malt Whisky 43% 0.5l

936,00 Kč/ks bez DPH
Tato whisky má optimálně vyváženou chuť vanilky a karamelu, která je citlivě 

doplněná o velmi jemné rašelinové nakouření. Mimořádně ředěná na 43 % alkoholu.                 

Barva: zlatý satén, květový med

Vůně: jemně kouřové aroma s tóny drceného kmínu a skořice provoněné 

orientálním parfémem



Double barrel aging

897,00 Kč/ks bez DPH

Nicaragua Rum 40% 0.5l

Dostaření v sudech od rumu 

zrajícího 25 let klasickým 

způsobem dodává whisky dlouhé 

jemné tělo s výrazným rumovým 

aroma s tóny tropického ovoce a 

karamelu.

Vůně: příjemné rumové aroma s 

převládající vůní třtinového cukru 

a jemně kořeněnými tóny

Cognac 40% 0.5l

Whisky doznívá v tónech 

lékořice, které se mísí s tóny vlhkého 

dubového listí, a lehce pikantní vůní 

cayenskeho pepře zjemněnou 

kandovaným cukrem.

Vůně: přívětivá lehká vůně se stopami 

sušeného ovoce, švestek a rozinek 

akcentovaná koňakovým přízvukem

Porto 40% 0.5l

Po čtyřech letech zrání v nových 

dubových sudech je následně uložena 

k dostaření do 400litrových sudů po 

fortifikovaném portugalském vínu 

Porto.

Vůně: jemně dřevitá vůně, s včelím 

voskem procházející sladkými tóny 

medu a banánu



0,5l od 380,30 Kč/ks bez DPH
V rodinném lihovaru se vyrábí pouze kvalitní přírodní alkohol z ovoce ředěný 

demineralizovanou vodou ze 102 metrů hlubokého vrtu v klikovském souvrství 

Třeboňské pánve.
Minimální odběr: 6ks lahví

Anton Kaapl SLIVOVICE 47% - 380,30 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl HRUŠKOVICE47% - 397,50 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl JABLKOVICE47% - 380,30 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl VIŠŇOVICE47% - 413,60 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl WILLIAMSHRUŠKOVICE47% - 413,60 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl MERUŇKOVICE 47% - 446,90 Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl BIERBRAND47% - 356,20Kč/ks bez DPH

Anton Kaapl JABLKOVICE s medovými víčky 35% - 463,10 Kč/ks bez DPH



Luxusní dárkové balení 3 x 0,2 l 

736,00 Kč/ks bez DPH
SLIVOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47%, JABLKOVICE 47%
Minimální odběr: 6ks 



Luxusní dárkové balení 5 x 0,05 l

380,30 Kč/ks bez DPH
VIŠŇOVICE 47%, WILLIAMS 47%, SLIVOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47%, 

JABLKOVICE 47%
Minimální odběr: 6ks



Přírodní dárkové balení 5 x 0,05 l

297,60 Kč/ks bez DPH
VIŠŇOVICE 47%, WILLIAMS 47%, SLIVOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47%, 

JABLKOVICE 47%
Minimální odběr: 6ks



Přírodní dárkové balení 3 x 0,2 l 

645,70 Kč/ks bez DPH
SLIVOVICE 47%, JABLKOVICE 47%, HRUŠKOVICE 47% 
Minimální odběr: 6ks



Přírodní dárkové balení rámeček 1 x 0,5 l 

463,10 Kč/ks bez DPH (slivovice, jablkovice)

480,20 Kč/ks bez DPH (hruškovice)

JABLKOVICÍ 47%, SLIVOVICÍ 47% nebo HRUŠKOVICÍ 47%
Minimální odběr: 6ks



Slivovice 50% 0,2l - dárková

243,00 Kč/ks bez DPH
Sudličkova slivovice je ovocný destilát vyrobený z vyzrálých švestek a 

charakteristický svoji typickou vůní.



Hruškovice 50% 0,2l - dárková

243,00 Kč/ks bez DPH
Sudličkova hruškovice v malé dárkové láhvi s pečetí.



Ořechovka 30% 0,5l - dárková

291,30 Kč/ks bez DPH
Ořechovka má příjemně nahořklou chuť. Jejím základem je macerát připravený z 

vlašských ořechů a směsi koření.



Hruškovice 40% 0,7l

409,00 Kč/ks bez DPH
Hruškovice Sudlička - hruškový destilát charakteristický svou jemnou vůní. Obsah 

alk. 40%, objem 0,7l.



Double Expresso 20% 0,7l

320,50 Kč/ks bez DPH
Výběrová kávová zrna pražená v české pražírně tvoří základ tohoto likéru, jehož 

chuť je podbarvena vanilkou.



Meruňkový likér 37,5% 0,7l

340,60 Kč/ks bez DPH
Základem Meruňkového likéru od Sudličky je macerát připravený ze sladkých 

meruněk.



Punč 21% 0,7l

272,10 Kč/ks bez DPH
Jemný nápoj s bohatou historií a nespočtem variací spojený se zimním obdobím.



Dárková sada

645,70 Kč/ks bez DPH
Sada obsahuje:

lahev 0,5l + mandle v medu + rajčata + paštika



Likér připravený z výběrové pražené kávy spojené s nenapodobitelnou 

chutí mandlí.

360,40 Kč/ks bez DPH vč.krabičky
Složení: velejemný líh, 100% přírodní kávové aroma, cukr, přírodní mandlové aroma

Plněno do skla s praktickým skleněným uzávěrem

Alkohol: 25% obj.

Objem: 0,5 l



Mandlovka vyrobená podle receptury bývalého správce hustopečských 

mandloňových sadů Rudolfa Poslušného.

360,40 Kč/ks bez DPH vč.krabičky
Složení: vinný líh (Francie), vinný mošt, přírodní hořkomandlové aroma

Plněno do skla s praktickým skleněným uzávěrem

Alkohol: 38% obj.

Objem: 0,5



Auto



Vůně do auta RITUALS 

412,60 Kč/ks bez DPH
2952 - Orris Mimosa car perfume 2 x 3gr

2953 - Oriental Vetiver car perfume 2 x 3gr

2954 - Wild fig car perfume 2 x 3gr



XM-45

23,70 Kč/ks bez DPH
Merry Christmas 3pack

papírový osvěžvač Limited Edition 3-pack
Minimální množství: 12ks

Ilustrační foto



WT-5

18,50 Kč/ks bez DPH
Winter Time 2pack

WINTER TIME papírový osvěžovač VANILLA - 2Pack
Minimální množství: 12ks

Ilustrační foto



XR-FS

68,30 Kč/ks bez DPH
X-Ride multi set Tuning Line

Obsah balení 4x membrána s vůní + tělo výrobku + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



TS-2

86,40 Kč/ks bez DPH
Tuning set Red

Obsah Balení - Sally + Diamond + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



TS-5

86,40 Kč/ks bez DPH
Tuning set Yellow

Obsah Balení - Air Splash + Diamond + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



TS-10

86,40 Kč/ks bez DPH
Tuning set Blue

Obsah Balení - Sachet de Luxe + Diamond + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



FRS-MCD

114,20 Kč/ks bez DPH
Fresh Set

Obsah balení: Diamond, Sally,Coral Pearls

Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



CHE-2

86,40 Kč/ks bez DPH
Christmas Edition Set Cherry/Tropical Fruits

Obsah Balení - Sally + Diamond + propiska jako dárek

Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



CHE-5

86,40 Kč/ks bez DPH
Christmas Edition Set Vanilla

Obsah Balení - Air Splash + Diamond + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



CHE-10

86,40 Kč/ks bez DPH
Christmas Edition Set Ocean/Breeze

Obsah Balení - Sachet de Luxe + Diamond + propiska jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



ACS-MXW

137,20 Kč/ks bez DPH
Auto Care Set Winter

Obsah Balení - 100ml Cockpit sprej, 100ml Rozmrazovač sprej, 100ml Hand Gel, 

100ml Air Parfume + utěrka z mikrovlákna jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



ACS-MXW

137,20 Kč/ks bez DPH
Auto Care Set

Obsah Balení - 100ml Cockpit sprej, 100ml Čistič skel koncentrát 10:1, 100ml Hand 

Gel, 100ml Air Parfume + utěrka z mikrovlákna jako dárek
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



SS-MX

70,30 Kč/ks bez DPH
Super Set TUNUNG LINE

Obsah balení: X-RIDE +Pirate Fish
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



SS-MX

70,30 Kč/ks bez DPH
Super Set TUNUNG LINE

Obsah balení: X-RIDE +Sally
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



SS-MX

70,30 Kč/ks bez DPH
Super Set TUNUNG LINE

Obsah balení: X-RIDE +Sachet De Luxe
Minimální množství: 8ks

Ilustrační foto



1519903

244,40 Kč/ks bez DPH
SHERON Dárková sada ZIMA

Luxusní dárkové balení v průhledné PET krabičce. Obsahuje SHERON 

Rozmrazovač oken 500 ml, SHERON Rozmrazovač zámků 50 ml, SHERON 

Ubrousky na okna 24 ks, SHERON Syntetickou jelenici a SHERON Škrabku Polar.
Minimální množství: 50ks



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Další nabídky

Archiv všech novinek

Elektronické katalogy 2021

Značkové a sportovní oblečení

Čistící ubrousky PushClean

Powerbank – záložní zdroje

Luxusní značkové dárky

Akce a slevy

http://www.speed-press.cz/akcni-nabidka/
http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf
http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety-2014.pdf
https://vip.speed-press.cz/cz/
http://www.speed-press.cz/katalogy2020/3-reklamni-textil-TEXTIL-2020/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/
http://www.speed-press.cz/archiv-novinek/
http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/


http://www.speed-press.cz/listovaci-online-katalogy/




http://www.speed-press.cz/mailing/rousky-ustenky-bandany-gel-dezinfekcni-pero-box-speed-press.pdf


Katalog

Výběr skladových předmětů

- informace

http://www.speed-press.cz/sublimace/
http://www.speed-press.cz/katalogy2020/26-sublimace-2021/
http://www.speed-press.cz/vysledky-vyhledavani/?q=sub


Sublimační plnobarvený celoplošný 

potisk k dodání ihned!



Předměty vhodné k SUBLIMACI skladem, možnost okamžitého dodání.
hrnky 

plecháčky

termosky

podložky pod myš

http://www.speed-press.cz/vysledky-vyhledavani/?q=subli


S961481c S961483c

S961484c



S962547a S962539b

S962539aS962546a



S962544a S962534b

S962552fS962544



Objevte nové technologie

Zjistěte, co dokáží naše nové digitální potiskové stroje.

Přehrajte si videa na www.speed-press.cz

http://www.speed-press.cz/


http://www.speed-press.cz/mailing/digitalni-potisk-dtg-uv-clanek.pdf


Rotační laser - celoplošné gravírování po celém obvodu 360°.

nový vláknový laser TruMark Station 5000R od firmy TRUMPF.

Součástí toho zařízení jsou dvě rotační hlavy s krokovými motory pro popisování obvodů kovových 

reklamních předmětů.

Průměr předmětů může být až 180 mm, výška loga až 100 mm.



Tato technologie otevírají zcela nové možnosti reklamního značení různých druhů výrobků  (textil, hrnky -

standartních, atypických tvarů, drobné předměty jako klíčenky atd.), pro malé a střední zakázky plnobarevného

tisku a zásadní výhodou minimalizace příprav pro tisk a personifikaci. Tedy podstatně nižší náklady na 

předtiskovou přípravu. 

Maximální rozměr tisku plochých předmětů a textilu – 60 × 40 cm plnobarevně umožňuje mnohem větší 

kreativitu v designu tisku prakticky po celé ploše například trika. Tím vznikne vlastně „úplně jiný výrobek“. 

Technologie je založena na principu transferu, netiskneme přímo na textil, hrnky a ostatní předměty, ale na 

speciálně upravený papír pro sublimační tisk na speciální tiskárně. 

Takto předtištěný motiv se posléze za vysoké teploty a tlaku zapeče (vysublimuje) na potiskované zboží, který je 

potaženo speciální vrstvou pro snadný přenos natištěných motivů ze sublimačního papíru. 

U textilního zboží musí potiskovaný předmět obsahovat minimálně 70% polyesteru. 

Pro tisk sublimačních papírů používáme kvalitní inkousty na bázi vody.

Motiv natištěný těmito barvami je na pohled zajímavý, na dotek není tisk motivu znát a působí jako když zboží 

bylo vyrobeno již s tiskem, má vysoké a velmi brilantní barevné provedení.  Vhodné pro personifikace.

Katalog v PDF s ukázkou reklamních předmětů se sublimačním potiskem ZDE. 

Sublimační tisk

http://www.speed-press.cz/mailing/katalog-sublimace-2019-speed-press-reklamni-predmety-potisk.pdf
http://www.speed-press.cz/sublimace/


Sublimační tisk - ukázky



Nevybrali jste si?

Chcete něco zajímavějšího?



Řešením jsou výrobky na zakázku!



















Proč gymnastický míč?

mnohostranná možnost cviků k upevnění zdraví i relaxace 

pomáhá snížit napětí organismu

posiluje břišní a zádové svaly

zpevňuje klouby

akční cena 39,90 Kč bez DPH



Proč SPEED IT?   ?

Samolepící bloček je velmi oblíbený a užitný předmět

můžete být se svým logem stále na očích

každý lístek může být opatřen až plnobarevným potiskem

možno vyseknout do libovolného poutavého designu

lze vytvořit i poutavý přebal

www.speed-it.cz

http://www.speed-it.cz/


Překvapte netradičním 

reklamním předmětem

Lisovaný čisticí ubrousek 

v plastovém pouzdře.

Nová dimenze 

reklamního sdělení

PushClean®

http://www.pushclean.cz/PUSHCLEAN_CZ.pdf


držák kreditních karet (až 6ks) značky ACM

materiál kov/plast, 6 barevných variant

baleno v dárkové krabičce

rozměr 10,5 × 6,7 × 3 cm

Cena 499,90 Kč – AKCE 1+1 ZDARMA

více na www.my-acm.cz

http://www.my-acm.cz/
http://www.my-acm.cz/


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme power banku v jakémkoliv tvaru a designu

více na Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/powerbanky-reklamni-predmety.pdf


pro Vaši autentičnost Vám rádi vyrobíme flash disk v jakémkoliv tvaru a designu

více na                                                                 Otevřít nabídku

http://www.speed-press.cz/mailing/usb-flash-disk-na-miru-nabidka.pdf


Více na www.usbpeople.cz 

http://www.usbpeople.cz/


Proč reflexní předměty?
darujte předmět, který ochrání, bude skutečně používán a je navíc trendy

řekněte, že myslíte na bezpečnost ostatních

víte, že v noci dojde u 59,7 % chodců a 25,9 % cyklistů k úmrtí z důvodu jejich špatné 

viditelnosti?

již je zákonnou povinností reflexní prvky používat 

vyberte si z naší široké nabídky reflexních bezpečnostních reklamních předmětů nebo 

si u nás nechte vyrobit vlastní na zakázku. 

vybrané předměty splňují bezpečnostní normy EN20471 a EN13356.

http://www.speed-press.cz/mailing/reflexni-predmety-bezpecnost-reklamni-nabidka.pdf


Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/
https://vip.speed-press.cz/cz/


jsme přímý distributor pro český B2B trh

vzorky v naší vzorkovně

více na 

Luxusní značkové předměty

https://vip.speed-press.cz/cz/


Výběr dalších textilních značek

http://www.speed-press.cz/katalog/dalsi-rozdeleni-a-znacky/line/
http://www.speed-press.cz/katalog/speed-it-bloky-zakazkova-vyroba/


Výběr značek

http://vip.speed-press.cz/catalogue/R
http://vip.speed-press.cz/catalogue/C
http://vip.speed-press.cz/catalogue/U
http://vip.speed-press.cz/catalogue/N
http://vip.speed-press.cz/catalogue/S
http://vip.speed-press.cz/catalogue/H
http://my-acm.cz/


Značkové a sportovní oblečení

využijte k podpoře prodeje opravdu kvalitní značkové a sportovní oblečení jakými jsou značky

XD apparel

Elevate

Adidas

více na

http://www.speed-press.cz/mailing/reklamni-znackove-obleceni-sportovni-textil-2015.pdf


http://www.speed-press.cz/


Kdo jsme

Výrobci a prodejci reklamních, dárkových a propagačních předmětů, 

včetně potisků, pro Vaši podporu prodeje a zvýšení povědomí o Vás.



Historie 

* 1991 jedna z prvních společností v oboru

1998 transformace na a.s.

2002 vlastní administrativní zázemí na Praze 9

2007 komplexní informační systém

2008 vlastní výrobní a skladový areál v Libušíně u Kladna

2009 certifikace ISO 9001:2008

2011 vlastní kancelář v Číně

2013 rebranding, renovace hodnot společnosti

2015 inovace – nové digitální potiskové stroje na textil a 3D předměty

2016 výročí 25 let na trhu

2017 inovace – nový rotační laser stroj celoplošné 360° značení 

2018 inovace – nový sublimační stroj permanentní značení 

2019 ocenění značky v Czech Business Superbrands 2019 

2021 výročí 30 let na trhu

http://www.speed-press.cz/profil-spolecnosti/


Cíle a hodnoty 

Jsme Váš partner a jasná volba pro podporu Vašich prodejů a  zvýšení 

povědomí o Vaší společnosti. 

Vytváříme komplexní řešení s optimálním poměrem kvality, designu, 

užitné hodnoty a ceny.

Do našich řešení vkládáme kreativitu, emoce, radost a proaktivní přístup.

Věříme v etický přístup a čistotu. 



Areál výroby a skladů Libušín, 25 km od Prahy.

Výrobní hala s 32 stroji pro reklamní značení předmětů, 

včetně digitálních tiskových technologií pro plnobarevný potisk

Hlavní sklad 5000 paletových míst.

VIP sklad 1000 paletových míst.

Logistické centrum.

Administrativní zázemí na Praze 9 Vysočany.

Obchodní oddělení.

Nákupní oddělení.

Grafické studio.

Finanční oddělení.

Vzorkovna.

Výrobní, skladové a administrativní zázemí



Výrobní a skladové zázemí

skladová hala

areál výroby a skladů výrobní hala

areál výroby a skladů

http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/potisk-dtp/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/
http://www.speed-press.cz/vyrobni-areal/


Vzorkovna

Největší v oboru na ploše 460 m2. 8500 vzorků. Zapůjčení vzorků zdarma.

http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/
http://www.speed-press.cz/vzorkovna/


Zakázková výroba

originální a kreativní dárky s nejlepším efektem pro Vás

Katalogový prodej

hlavní tištěný katalog s 10 080 výrobky na 344 stranách, včetně 

základních prodejních cen a možnostech potisku, 16 000 ks/rok,

systémově až 65 000 předmětů včetně cen, specifikací, obrázků, 

dostupnosti skladu

Internetový on-line katalog

jednoduchý výběr a objednávání základních 

reklamních předmětů, aktuální akce, slevy, 

novinky a nabídky na www.speed-press.cz

také na www.vip.speed-press.cz 

Prodejní kanály

http://www.speed-press.cz/
http://www.speed-press.cz/


Zakázková výroba

Do předmětu na zakázku vkládáme Váš nejpřesnější otisk, nejefektivněji 

předmět cílíme a dosahujeme tak unikátního řešení na trhu.

Nevíte jaký vhodný předmět zvolit?

Zadejte nám cílovou skupinu, počet produktů, množství, cenové rozpětí a 

my Vám navrhneme ucelené řešení.



Technologie reklamního značení

Ve výrobním areálu v Libušíně disponujeme 34 stroji pro reklamní značení předmětů. 

Vysokorychlostní digitální UV LED tisk

plnobarevný digitální potisk většiny 3D předmětů

Špičková digitální technologie pro potisk textilních materiálů

plnobarevný digitální potisk textilních výrobků

Tamponový tisk   

barevný potisk většiny předmětů, zejména plastových

Sítotisk

potisk pro textil, sklo, porcelán, ale i plasty či rozměrnější předměty

Transferový tisk

technologie pro textil

Výšivka

pro textilní předměty

Rotační laser 360°
vypalování motivu po celém obvodu do kovu

Laser

vypalování motivu do kovu, dřeva i skla

Ražba

užití pro desky, peněženky, pouzdra, diáře

Sublimace

plnobarevný tisk na hrnky, textil i další předměty

Nášivka

užití pro textil

Pískování 

technologie značení skleněných předmětů

Samolepka, visačka, logoprint

vhodná zejména na obaly a plastové předměty



Certifikace a jistoty

Od roku 2009 jsme kontinuálně držiteli certifikátu ISO 9001:2015.

U společnosti Allianz pojišťovna a.s. jsme pojištěni za odpovědnost za 

škodu způsobenou provozní činností a vadou výrobku s výší pojistného 

plnění 15 000 000 Kč.

http://www.speed-press.cz/iso/certifikat-ISO-9001.pdf


Obchodní podmínky

▪ Předměty můžeme potisknout Vaším logem.

▪ Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, bez potisku, grafických příprav

a příprav tisku.

▪ Všechny ceny jsou na uvedené minimální množství.

▪ Při objednávce pod min. množství bude dle VODP účtována přirážka 7 %.

▪ Množstevní slevy až -25%.

▪ Nevybrali jste si?

▪ Pak Vám rádi vytvoříme výrobek dle Vašich přesných potřeb na zakázku nebo

navrhneme řešení z dalších 90 000 předmětů.

▪ Meziprodej vyhrazen. Změna cen vyhrazena. Sezonní zboží.

▪ Kompletní znění všeobecných obchodních podmínek najdete na

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/

http://www.speed-press.cz/vseobecne-obchodni-podminky/




Kontakty

SPEED PRESS Plus a.s.

reklamní a dárkové předměty

Freyova 8, 190 00 Praha 9 – Vysočany

T  +420 234 140 111-3 

F  +420 234 140 330-2

E  sales@speed-press.cz

W www.speed-press.cz

IČO 25765647, DIČ CZ25765647

Sídlo: Přemyslova 830, Libušín 273 06

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 270483276/0300

mailto:sales@speed-press.cz
http://www.speed-press.cz/
https://www.facebook.com/SPEEDPRESSPlusCZ
https://www.linkedin.com/company/speedpresspluscz
https://www.youtube.com/c/SpeedpressCzPlus
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